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Bu katliam bitsin artık!Bu katliam bitsin artık!
Siyonist rejim terörist İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu yana 
düzenlediği saldırılarda hayatını kay-
bedenlerin sayısı 40 bin 139'a yükseldi. 
Şehit sayısı artarken Filistin ve Gazze 
halkı İslam Dünyası’ndan acil müdahale 
bekliyor. Terörist İsrail askerleri, gece 
gündüz saldırmaya devam ediyor. 

Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığından 
yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze Şeri-
di'ne 318 gündür sürdürdüğü saldırılara 
ilişkin bilgi verildi. İsrail ordusunun son 
24 saatte Gazze'nin çeşitli bölgelerinde 
"3 katliam" gerçekleştirdiği, bu saldırılar-
da 40 Filistinlinin daha hayatını kaybettiği, 
134 Filistinlinin de yaralandığı belirtildi.
 n HABERİ SAYFA7'DE

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, Konya’nın pandemi döneminde bile üretime 
devam ettiğine dikkat çekerek, “Sanayicilerimiz şartlar ne olursa olsun üretmeye, ihracat yapmaya odaklandı” dedi

Bedesten geleneği 
yaşatılıyor

Selçuklu özel 
eğitim verdi

Karatay Belediyesi 
engelleri aşıyor

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay,  “Gelene-
ğini yaşatmaya, şehir ekono-
misine katkı sağlamaya ve 
Bedesten kültürünü gelecek 
kuşaklara aktarmaya devam 
ediyoruz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Selçuklu Belediyesi ve 
Konya İl Emniyet Müdürlüğü 
işbirliği ile belediye perso-
nelinin siber güvenlik ko-
nularında bilinçlendirilmesi 
amacıyla “Siber Güvenlik” 
eğitimi verildi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Engelli vatandaşların akülü 
araca ulaşmasında teda-
rikçi olarak engelli ile sivil 
toplum arasındaki köprüyü 
kuran Karatay Belediyesi, 40 
vatandaşı akülü araç sahibi 
yaptı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Teknoloji harikası Chery

Geçtiğimiz günlerde Türkiye’de de satışa sunu-
lan yeni Chery TIGGO 8 Pro Max modeli, göste-
rişli dış tasarım detayları, lüks iç mekân öğeleri 
ve gelişmiş akıllı sürüş özellikleriyle çok sayıda 

kullanıcının hayranlığını kazanmayı başardı.
n HABERİ SAYFA 8'DE

Yavru Kartal umut veriyor

TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele edecek olan tem-
silcimiz yavru kartal 1922 Konyaspor, Kartepe’de 

hazırlık çalışmalarına devam ediyor. Bu kap-
samda hazırlıklarına devam eden yavru kartallar 

Derincespor’u 3-0 mağlup etti. 
n HABERİ SAYFA 12'DE

1 yaşındaki bebeğin yaklaşık 
30 gündür tedavi gördüğü Kon-
ya Şehir Hastanesi’nde beyin 
ölümü gerçekleşti. Bebeğin 
böbreği, organ bekleyen 4 
hastaya nakledilecek. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Bulut: Sektörde 
usta krizi var

Aslan: Yeşil vatan 
ders olmalı

Organları 4 hastaya 
umut oldu

Konya Müteahhitler Birliği 
Derneği Başkanı Adem Bulut, 
inşaat sektörünün üreten bir lo-
komotif olduğunu ifade ederek, 
“Sektörde usta krizi var” diye 
konuştu. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Öz Orman-İş Sendikası Genel 
Başkanı Settar Aslan, orman 
bilincinin çocukluk çağından 
itibaren topluma kazandırılması 
gerektiği dile getirerek, “Yeşil 
vatan dersi olmalı” dedi.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Gelecek üretimde

Özel jant üretimiyle 3 kuşaktır 
sektöre hitap eden Ümit Jant, 
üretimin yüzde 40’ını ihraç 
ederken pazar ve network ağını 
genişleterek bu oranı artırmayı 
hedefliyor. Satış Sonrası Hizmet-
ler ve Finans Müdürü Osman 
Selçuk Ümit, üretimdeki süreci 
aktardı. n HABERİ SAYFA 2'DE

Kurulduğu günden bu yana 
kaliteye ve kapasiteye yaptığı 
yatırımların meyvesini alarak 
Avrupa’nın gözdesi haline ge-
len Önder Metal, ihracatta her 
yıl önemli bir büyüme başarısı 
göstererek adım adım ilerleme-
ye devam ediyor.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Ümit Jant yüzde 40’ını ihraç ediyor Önder Metal, her yıl giderek büyüyor

03 Gayrimenkul sektörüne 
yeni soluk getirecek 05 82 yaşındaki 

çınarın sanat aşkı 
Gazze ve Kudüs 
için çalışıyoruz 08

ÜRETİMDEN KOPMADIK 
Türk Sanayisi’nin üretimden kopmadığını kayde-
den Kütükcü, “Üretimden kopmayan Türk sanayi-
si, ekonomimize en büyük katkı veren sektörlerin 
başında geldi. Konyalı sanayiciler olarak biz de 
bu dönemde, üretimden, ihracattan, istihdam 

oluşturmaktan vazgeçmedik. Özellikle ihracatta, 
ülke ortalamasından pozitif ayrışmayı başardık. 

Türkiye geneli ihracat 2020 yılının tamamında bir 
önceki yıla göre yüzde 6,25 düşüş kaydederken, 
Konya olarak aynı dönemde ihracatımızı yüzde 

8,28 oranında artı” dedi. 

ÖNEMLİ ROL OYNADI
Konyalı sanayicilerin şartlar ne olursa olsun üret-
meye, ihracat yapmaya odaklandığını vurgulayan 
Kütükcü, şehrin ve ülkenin geleceğinin üretimden 

geçtiğini aktararak, “Burada bu gururu bizlere 
yaşatan, şehrimizi bir sanayi üretim merkezi haline 

getiren tüm sanayicilerimize, ihracatçılarımıza 
teşekkür ediyorum. Ben bu sanayi yatırımlarının 
Konya’nın üretim ve ihracat geleceğinin şekillen-

mesinde önemli rol oynadığını düşünüyorum” 
ifadelerini kullandı. n HABERİ SAYFA 3'TE Memiş Kütükcü
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Ticari, endüstriyel ve tarım 
makinelerinde müşteriye özel 
jant üreticilerinden biri olan 
Ümit Jant, üretim kapasitesi ve 
otomasyondaki yatırım planla-
malarıyla, global bir firma olma 
yolunda ilerliyor. Ümit Jant, yüz-
de 40 ihracat üretim hacmiyle 
ve çeşitli çap ve tabanlarla tüke-
ticiye muhtelif ürünler sunarak 
ürün yelpazesini genişletiyor. Sa-
tış Sonrası Hizmetler ve Finans 
Müdürü Osman Selçuk Ümit, 
kuruluşu 1974 yılında dayanan 
ve 3 kuşaktır süregelen Ümit 
Jant’ın üretim hacmi ve Konya 
sanayisinin gidişatı hakkında bil-
gilendirdi. Ümit, müşteriye özel 
olarak tasarlanan ve spesifik ola-
rak üretilen ürünlerin otomasyon 
sürecinin planlanması ve sektö-
rün geleceği hakkında konuştu. 
‘ARAÇ TEKNOLOJİSİ DEĞİŞTİKÇE 

GELİŞTİRİYORUZ’
1970’li yıllar Konya’sında rö-

mork imalatının çok olmasıyla 
birlikte römork jantı üretmek-
le sektöre başlayan Ümit Jant, 
bugün geniş ürün yelpazesiyle 
ve 60’a yakın personeliyle tüm 
dünya ülkelerine hizmet veriyor. 

Türkiye tarımının başkenti Kon-
ya’da başta tarım makinesi jantı 
olmak üzere çiftçi ve üreticilere 
hitap eden Ümit Jant, yeni kuşak 
havalı mibzerlerin ince jantların-
dan, yüke dayanıklı ağır iş ma-
kinaları jantları ve isteğe bağlı 
özel araç jantlarına kadar birçok 
çeşitte sipariş usulü üretim yap-
makta. 

ÜRETİMİN YÜZDE 40’I İHRACAT
Sektörün her an değişim ge-

rektirdiğini bildiren Osman Sel-
çuk Ümit, sektörün yüksek ya-
tırım maliyeti gerektirmesinin 
yanında bir de özel üretim har-
camalarının olduğunu söyledi. 
Yenilenen teknoloji ve gelişen 
araçlarla birlikte müşterinin ta-
leplerinin de farklılaştığına dik-
kat çeken Ümit, ürünlerde yıl-
dan yıla değişim ve gelişim kat 
edildiğini aktardı. 2018 yılından 
bu yana ihracata yoğunlaşarak 
ihracat oranını yüzde 40’a çıkar-
dıklarını bildiren Ümit; İspanya, 
Fransa, Almanya, Rusya başta 
olmak üzere birçok ülkeyle iş bir-
liği yaptıklarını ifade etti. 

EMİN ADIMLARLA DAHA İYİYE!
Türkiye tarımının başkenti 

Konya’da tarım aletlerine dayalı 
bir üretim kolunda oldukları için 
kendilerini şanslı sayan Ümit, 
sektörün hakkını verdiklerini de 
söylemeyi ihmal etmedi. Ümit, 
Konya’da tarım ve tarım alet-
leri üretiminde bir duraksama 
süreci yaşanmamasının, aksine 
pandemi sürecini bile güzel geç-
tiğini vurgularken son dönem-
lerde yurt dışında Türk malla-
rının pahalı kalmasından dert 
yakındı. Bu sürecin geçici oldu-
ğunu düşünen Ümit, 2023 yılı 
hedeflerini de emin adımlarla 
gerçekleştirdiklerini dile getirdi. 
Kapasite artırım hedefiyle yeni 

yıla giren Ümit, hedeflerin ken-
dilerini daha büyük hedeflere it-
tiğini ve her zaman zaman daha 
iyisi ve daha fazlasını üretmek 
için çabaladıklarını belirtti. Ümit 
ayrıca Ümit Jant olarak Ya da su 
an yeni tesis yatırımı içerisinde 
olduklarını ve 2025 yılında dev-
reye alacaklarının bilgisini pay-
laştı. 

EL DEĞMEDEN JANT 
ÜRETİMİ

Gelişen teknolojiyle birlikte 
araçların günden güne yenilen-
mesiyle birlikte gelişimi ihmal 
etmeyen Ümit Jant, üretim çe-
şitliliğini arttırarak sektöre hitap 

ediyor. Üretimde otomasyona 
geçiş süreciyle ilgili çalışmalara 
başladıklarını da bildiren Ümit, 
Ümit Jant olarak yıllık yaklaşık 
300 bine yakın üretim yaptık-
larını belirtti. Arz talep denge-
sinin karşılanmasında bir sorun 
yaşamadıklarını ancak ihracat 
ve üretimi artırmak amacıyla 
otomasyon sistemine geçiş yap-
ma hedefleri olduğunu söyledi. 
Bu kapsamda teknolojiye yö-
nelen Ümit Jant, bu kapsamda 
yatırım planlarına başladıkları-
nın altını çizdi. Uzun vadeli he-
deflerinin el değmeden üretim 
olduğunu aktaran Ümit, “Ümit 
Jant olarak uzun vadede tam 
otomatik bir hatta üretim yap-
mayı hedefliyoruz. Ham madde 
olarak giren bir ürünün nere-
deyse el değmeden üretildiği bir 
imalat hayaliyle emin adımlarla 
ilerliyoruz. Satış sonrası hizmet 
birimine giren servis süreciyle 
alakalı yatırımlarımız var, Ümit 
Jant ismini daha görünür hale 
getirmeye çalışıyoruz.” diye ko-
nuştu. Bu noktada gelişim için 
uluslararası fuarlara katıldıkları-
nı söyleyen Ümit, yurt dışı fuar-

larda Ümit Jant’ı tanıtarak pazar 
ve network ağını geliştirdikleri-
nin altını çizdi. 
‘ARZ KARŞILANIRKEN ÜRÜNÜN 

REKLAMI DA YAPILMALI’
Konya’nın sanayi geleceği 

hakkında konuşan Ümit, Konya 
sanayisinde değirmen, otomo-
tiv parçası ve tarım aletleri ve 
deri ayakkabıcılık gibi sektör-
lerde birçok firmanın güzel işler 
yapmasına rağmen Konya’da bir 
markalaşma olmamasından dert 
yakındı. Bu konuda diğer şe-
hirlerden örnekler veren Ümit, 
Konya’da çok değerli firmaların 
olması ve işlerin yapılmasına 
rağmen küçük ve orta ölçekli 
büyümeden kaynaklı olarak bu 
firmaların büyümediğini ifade 
etti. Dünya üzerindeki büyük 
firmaların doğuşlarının küçük 
bir yerle başladığını vurgulayan 
Ümit, bir alanda üretim yapma-
nın değil; sektörün ihtiyacını 
karşılayacak üretimi yapanın 
ve ismini yurt dışında da duyu-
rabilmenin daha etkili olduğu-
nu söyledi. Ümit, bu üretim ve 
tanıtım sürecinin Konya’da da 
oluşmasını diledi. 

1971 yılında kurulan ve 
edindiği tecrübeyle yatırımla-
rını sürdürerek büyüten Önder 
Metal, bugün Konya’nın önemli 
bir ihracatçısı durumunda. Yap-
tığı teknoloji yatırımlarıyla, özel 
ve katma değerli ürünler ortaya 
koyarak, özellikle Avrupa’nın 
en önemli çözüm ortaklarından 
biri olmayı başaran Önder Me-
tal’in hedefi, yatırımlarla büyü-
meyi sürdürmek. 

ADIM ADIM BÜYÜDÜLER 
Önder Metal Yönetim Ku-

rulu Başkanı Mehmet Sertok 
firmanın gelişim sürecini an-
lattı. Önder Metal’in 1971 yı-
lında babaları Bahattin Sertok 
tarafından kurulduğunu belir-
ten Sertok şu bilgileri paylaştı; 
“Firmamız kaporta tamiratı ve 
kamyonet kasası imalatı yap-
mak üzere şahıs firması olarak 
kurulmuş, daha sonraki yıllarda 
dorse imalatı da gerçekleştir-
miştir. 1975 yılında ilk abkant 
presini ve giyotin makasını 
yaptırarak, kendi imalatına yö-
nelik sac kesim ve bükümü iş-
lerini yapmaya başladık. Daha 
sonraki yıllarda değişen piyasa 
koşulları gereği ve hızla iler-
leyen otomotiv sektöründen 
dolayı yatırımlarını piyasaya 
yönelik sac satış kesim bükü-
mü ve imalatçılara yönelik yarı 
mamul üretimine yoğunlaştık. 

2001 yılında kurumsallaşma 
çalışmalarının başlangıcı ola-
rak Önder Metal Makina İnşa-
at San. Tic. A.Ş. unvanı ile aile 
şirketi haline geldik. Aynı yıl 
içerisinde bölgenin en gelişmiş 
sac işleme fabrikasını kurmak 
için toplam 20.000 metrekare-
lik alanda yeni tesislerin inşaat-
larına başlayarak, 2003 yılında 
bu yatırımı da tamamladık. Bu 
yatırımlarla yurtiçinde araçüs-
tü ekipman, dorse, damper ve 
mobil vinç üreticilerinin yüksek 
mukavemetli ve aşınma direnci 
yüksek çeliklerden, yüksek has-
sasiyette kesim büküm taleple-
rini karşılayabilecek kapasiteye 
ulaştık. Aynı anda dünyanın 
önde gelen çelik üreticilerin-
den, ülkemizde üretimi yapıla-
mayan yüksek mukavemetli ve 
aşınma direnci yüksek sacların 
ithalatını da aracısız olarak yap-
maya başlayarak, üretici firma-
lar için tüm çelik ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek önemli bir çö-
züm ortağı halini almış olduk. 
Bunlarla yetinmeyerek kendi 
sektörümüzü Avrupa bölgesin-
de yakın takip ederek kaynaklı 
üretim, talaşlı imalat, kumlama 
ve boya prosesleri için 2. Fab-
rika yatırımını da 2012 yılında 
tamamladığımızda artık kay-
naklı, işlenmiş, boyanmış mon-
taja hazır komponent üreticisi 

haline gelmiştik.” 
KALİTE İHRACATI GETİRDİ 
2015-2016 yıllarında ulus-

lararası pazara girdiklerini 
anlatan Sertok; “İsrail, İran, 
Ukrayna ülkeleri ile başlayan 
ihracat deneyimlerimizde; dor-
se-damper imalatçılarına mon-
taja hazır kaynaklı şase, vinç 
bomları gibi ürünler vermeye 
başladık. Her yıl yurtdışında 
katıldığımız uluslararası fuar-
larda, Avrupalı global büyük 
firmaların dikkatini çekmeyi 
başarıp başta Almanya olmak 
üzere Avrupa pazarını kendi-
mize  hedef olarak belirledik. 
Yüksek kalite ve yüksek kapasi-
te beklentisi olan dünya marka-
sı global ölçekli bu firmaların, 

stratejik tedarikçi pozisyonuna 
gelebilmek için hem nitelikli 
insan kaynağına hem de ileri 
teknolojiye sahip makine yatı-
rımlarına aralıksız devam edip 
son 3 yıl ihracat rakamlarımızı 
arttırarak bu pazarda yerimizi 
almış olduk. Şuan 270 perso-
nelimizle, yaptığımız yatırım-
ların meyvesini alarak, ihracat-
ta Konya’da iyi bir sıralamaya 
girmek suretiyle ciddi manada 
katlayarak yolumuza devam 
ediyoruz. Artık yönümüzü ta-
mamen Avrupa’daki üretici 
firmalara çevirmiş olduk” ifa-
delerini kullandı. Yatırımlarının 
süreceğinin bilgisini paylaşan 
Sertok; “Bu yıl da toplam 4.5 
milyon Euro ya ulaşan yeni ya-

tırımlarımız, yılın son çeyreğin-
de devreye alınacak olup 2025 
yılı ihracat artış hedeflerimi-
ze çok ciddi katkı sağlamasını 
planlamaktayız. 2025 yılı içinde 
de önemli yatırım hedeflerimiz 
var. Kapasite artışımıza devam 
edeceğiz. Türkiye’deki daralma 
Avrupa üretim verilerinde de 
paralellik göstermekte olması-
na rağmen, şirketimizin ihracat 
rakamları bu yıl geçtiğimiz yıl-
lara göre daha yüksek olmasını 
bekliyoruz. İhracattaki başarı-
mızın temelinde yatan faktör; 3 
yıl önce 3 Euro/Kg. olan birim 
ihracat fiyatımızın 5 Euro/Kg. 
ulaşmasını sağladık. Yaptığı-
mız yatırımlarla katma değeri 
daha yüksek üretim yaparak 
rekabet gücümüzü de arttırma-
yı başarmış olduk. Biz işimize 
yatırım yapan bir firmayız. İşi-
mizin gerektirdiği kalite ve ka-
pasite artışını sağlamak adına, 
ekip olarak sürekli çalışmalar 
yürütüyoruz. Dolayısı ile kendi 
işimizi en iyi nasıl yaparız, en 
kaliteli ürünleri nasıl ortaya ko-
yacağız bunun için yatırımları-
mızı sürdürüyoruz” diyor. 

HER TÜRLÜ OLUMSUZLUĞA 
KARŞI HAZIR OLMALIYIZ 

Sertok, ülke ve dünya gene-
linde yaşanan ekonomik sorun-
lara ilişkin de değerlendirmeler 
yaptı. Sanayicinin bu süreçler-

den direkt etkilendiğini vurgu-
layan Sertok, şunları aktardı; 
“İstihdam ve yatırım yükü ta-
mamen sanayicilerin üzerinde. 
Dolayısı ile olumsuz etkileye-
cek birçok faktör olmasına rağ-
men sanayicinin fırsatları kol-
laması gerekiyor. İşler iyiyken 
bile kısa, orta ve uzun vadeli 
planlar ortaya koyarak, oluşabi-
lecek olumsuz durumlara karşı 
aksiyon alabilmeliyiz. Biz hep 
bunu uygulamaya çalıştık.”

GENÇLER ÜRETİM ODAKLI 
DÜŞÜNMELİ

Türkiye’nin genç nüfusunun 
büyük bir avantaj olduğuna dik-
kat çeken Sertok, gençlere de 
çağrı yaptı. Özel sektörde ciddi 
fırsatlar olduğuna dikkat çeken 
Sertok; “Ben üniversite mezu-
nuyum. Gençlerimiz sanayiye 
olumlu baksınlar. İş alanlarını 
seçerken üretim odaklı meslek 
gruplarına önem vermelerini 
tavsiye ediyorum. Genç nüfus 
Türkiye’nin en büyük avantajı 
ama biz bunu değerlendiremi-
yoruz. Eğitimdeki hatalar veya 
geçmişteki yanlışlarla bugün-
lere geldik ama geç kalmış 
değiliz. Çünkü Avrupa’da yaş 
ortalaması çok yükseliyor. Tür-
kiye’deki genç nüfusu üretime 
kanalize edersek, ülkemizin ge-
lecekte önü açık diye düşünü-
yorum” açıklaması yaptı. 

Özel jant üretimiyle 3 kuşaktır sektöre hitap eden Ümit Jant, üretimin yüzde 40’ını ihraç ederken pazar ve network ağını geniş-
leterek bu oranı artırmayı hedefliyor. Satış Sonrası Hizmetler ve Finans Müdürü Osman Selçuk Ümit, üretimdeki süreci aktardı 

Kurulduğu günden bu yana kaliteye ve kapasiteye yaptığı yatırımların meyvesini alarak Avrupa’nın gözdesi haline 
gelen Önder Metal, ihracatta her yıl önemli bir büyüme başarısı göstererek adım adım ilerlemeye devam ediyor 

Teknoloji değiştikçe Ümit Jant gelişiyor! 

Kalite ihracatı, ihracat ise büyümeyi getirdi

Osman Selçuk Ümit

Mehmet Sertok
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	      Gece	 Gündüz
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Robert Bosch’un ismini 
mutlaka işitmişsinizdir. Bos-
ch marka sahip olduğunuz bir 
ürün belki de evinizin başköşesinde 
yer almaktadır. Bosch bir Alman giri-
şimcidir. Onun kurduğu şirket bugün 
dünyanın saygın şirketleri arasında 
yer almaktadır.

Bosch mağazalarında gördüğü-
müz: ''İnsanların güvenini kaybetmek-
tense , para kaybetmeyi tercih ederim 
!..''sözü de şirketin kurucusuna aittir.

Konuşmalar arasında da duyarız: 
“İtibarını beş paralık etti.” ”O, toplum 
içinde itibarsız biridir.“

Yine deyimlerimiz vardır: İtibarı 
yüksek, itibar gördü, itibardan düştü, 
iadeiitibar v.b.

Günümüzün temel sorunlarından 
biri de itibar ya da güvenirlik mesele-
sidir.

El-Emin olan bir peygamberin 
ümmeti olan bizler ise ne acı ki, bu 
konu da iyi bir sınav veremiyoruz.

İman,eman ile emaneti içselleş-
tirmesi gereken Müslümanlar söylem 

ve eylemde yalpa yapı-
yor.

Peki!  İtibar ne de-
mek?

Türk Dil Kurumu 
(TDK) sözlüğüne göre: 
“Saygınlık, borç öde-
mede güvenilir olma 
durumu; kredi.” An-
lamlarına gelmektedir.

Kısaca, saygın ve 
güvenilir olma denile-
bilir.

Platon itibarı bir ateşe benzetir. 
Güç bela ateşi yakabilirsin. Önemli 
olan husus ateşin devamlı yanması-
dır.

Eğer ateş sönerse onu tekrar yak-
mak çok emek ister.

İnsanlar, kurum ve kuruluşlar ve 
devlet için en zor şey itibar sahibi ol-
maktır. Daha zor olanı da onu muha-
faza edebilmektir.

İtibar konusunda bir örnek.

Bir zamanlar Alman 
ürünleri çok kaliteli oldu-
ğu için bizim mallara göre 
açık ara öndeydi. Allah’a 
şükür artık bizimde kaliteli 
ürünlerimiz var.

Araştırmalarda, bir ki-
şinin veya kurumun kay-
bettiği itibarı tekrar kaza-
nabilmesi için üzerinden 
4 yıl geçmesi gerektiği 
tespit edilmiştir.

Bizim temel eksiğimiz 
kişi ve kurum ve kuruluşlarımızı hatta 
ülkemizi itibar konusunda istenilen 
noktaya getirmememizdir.

Soru?
Güvenirliği ve saygınlığı ile tarihte 

cümle âlemin takdirini kazanmış insa-
nımız bugün ne yapmalı ki, kaybettiği 
itibarını yeniden kazansın?

Bir kere başarılan, yapılan iş ikin-
cisinde daha kolay olarak yapılabilir 
ön kabulü ile işe başlanması gerekir.

Neler yapılabilir?
Müslüman olarak, özü ve sözü 

bir olmak ve emin vasfına sahip ol-
mak en başta gelen görevimizdir.

Hatırlayalım, Fatih İstanbul’u fet-
hetmeden önce tebdil-i kıyafet ile es-
nafı denetler ve karşılaştığı insanlarda 
gördüğü yüksek ahlak üzerine ”Ben 
bu millet ile değil İstanbul’u dünyayı 
fethederim ”sözleri ile halkının güve-
nirliğini takdir eder.

Eğer bir STK veya kurum ve kuru-
luşta görev yapıyorsak ilk önce başta 
başkan ve yönetim kurulu üyeleri bir 
itibar stratejisi belirlemeli ve görevleri 
bitiminde bunu bir sonraki yönetime 
devretmeli.

Devlet bazında da yönetici tabaka 
olarak vazife yapanlar ülke ve milletin 
saygınlığına zarar vermemeli ve de 
ülkenin itibarını korumalı hatta artır-
malıdır.

İtibarımıza iyi bakalım. Zira bizden 
sonra da yaşayacak.

Selam ve dua ile…

İTİBAR PARADAN DAHA DEĞERLİDİR

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

İsrail, 7 Ekim’den bu yana 
binlerce Filistinli’yi katletme-
ye, yaralamaya, evinden-yur-
dundan etmeye devam ediyor. 
Bazı markalar veya dev şir-
ketler ise İsrail’i doyurmakla 
kalmıyor, apaçık bu soykırımı 
desteklediklerini belli ediyor-
lar. Ayrıca İsrail’i destekleyen 
veya İsrail ürünü olan bu mar-
kaların son günlerde çıkardığı 
reklamlar da dünyanın çivisi-
nin çıktığını gösteriyor! Gaz-

ze’ye bombalar yağarken, ora-
da her yer alevler içindeyken 
Mc Donalds markası yayımla-
dığı bir reklamda, “Sıcak ha-
valarda buz gibi çözüm” dedi 
ve içeceklerinin fiyatlarında 
indirim yaptı. Dolayısıyla bu 
durum, “Utanmadan bunu 
da yaptılar!” dedirtiyor. İsrail 
ürünlerinin reklamları dalga 
geçercesine yapılmaya devam 
ediyor.
 n TUBA KAYA 

Öz Orman-İş Sendikası Genel 
Başkanı Settar Aslan, ısının 30 
derecenin üzerine çıkması, nemin 
yüzde 30'un altına düşmesi ve 
rüzgarın hızının 30 kilometreden 
fazla olmasının orman yangını 
riskini artırdığını belirterek, "Yur-
dumuzun büyük bölümünde bu 
şartlar söz konusu. Burada teyak-
kuz halinde olmanız gerekiyor." 
ifadelerini kullandı. Son günlerde 
İzmir'in Karşıyaka, Urla ve Men-
deres, Manisa'nın Gördes, Aydın'ın 
Bozdoğan ve Bolu'nun Göynük 
ilçelerinde orman yangınları çık-
tığını anımsatan Aslan, şunları 
kaydetti: "Ormancılıkta üç kırmızı 
çizgimiz var. Bunlardan birincisi, 
ısının 30 derecenin üzerine çıkma-
sı, ikincisi nemin yüzde 30'un altı-
na düşmesi, üçüncüsü ise rüzgarın 
hızının 30 kilometreye çıkması. 
Yurdumuzun büyük bölümünde 
bu şartlar söz konusu. Burada te-
yakkuz halinde olmanız gerekiyor." 
Vatandaşlardan orman yangınla-
rına karşı daha dikkatli ve hassas 
olmaları çağrısında bulunan As-
lan, şu ifadeleri kullandı: "Orman 
yangınlarının çoğu insan kaynaklı 
çıkıyor. Üç 30 kuralının söz konusu 
olduğu ağustos ayı boyunca vatan-
daşlarımızın ormanlara karşı daha 

duyarlı olmalarını istiyoruz. Defa-
larca uyardık, uyarmaya devam 
ediyoruz. Yanan sadece ormanlar 
değil, canlar yok oluyor. Orman-
larımız yanmasın diye canını hiçe 
sayan orman işçilerimiz şehit olu-
yor. Orman yangınlarıyla mücade-
lede esas unsur orman işçilerimiz. 
Herkes, ormanlarımız gibi, yangın 
sahasında gece gündüz demeden 
fedakarca çalışan orman işçimizi 
de düşünmeli."

 OKULLARDA "YEŞİL VATAN" 
DERSİ OLMALI

Aslan, orman bilincinin ço-
cukluk çağından itibaren topluma 
kazandırılması gerektiği değerlen-
dirmesinde bulundu. Öz Orman-İş 
Sendikası olarak orman ve çevrey-
le ilgili konuların hayat bilgisi der-
siiçerisinde bir bölüm olmasından 
ziyade başlı başına bir ders olarak 
okutulmasını istediklerini belir-
ten Aslan, "Okullarda 'Yeşil Vatan' 
dersi olmalı. Bu konudaki görüş ve 
taleplerimizi hem Orman Genel 
Müdürlüğüne hem de Milli Eğitim 
Bakanlığımıza ilettik. Bu konuda 
yetkililerden gerekli adımları at-
malarını bekliyoruz." ifadelerine 
yer verdi.
 n HABER MERKEZİ

Utanmadan bunu 
da yaptılar! 

Aslan: Yangınlar insan 
kaynaklıKonya ihracatta büyük bir ivme 

yakaladı. Bunun nasıl mümkün ol-
duğunu ise OSBÜK Başkanı Memiş 
Kütükcü açıkladı. Tüm dünyada ol-
duğu gibi Türkiye’de de 2020 yılın-
da başlayan koronavirüs salgınının 
etkileri sürerken Konya’nın, ihracat-
ta pozitif ayrışmaya devam ettiğine 
işaret eden Memiş Kütükcü, koro-
navirüs çıktıktan sonra bir yılı aşkın 
süre hem sağlıkta hem de ekonomi-
de derin yaralar açan pandemiden 
kurtulmak için dünyada olduğu gibi 
ülkede de aşılama çalışmaların oldu-
ğunu ve Türk özel sektörünün bu 
salgından etkilenmemesinin müm-
kün olmadığını dile getirdi. Pan-
deminin ilk şokunun atlatılmasıyla 
beraber, sanayicilerin çalışanlarının 
ve işletmelerinin sağlığını korumak 
için gerekli önlemlerini alarak üre-
timlerine devam ettiğini anlatan Kü-
tükcü, “Üretimden kopmayan Türk 
sanayisi, ekonomimize en büyük 
katkı veren sektörlerin başında gel-
di. Konyalı sanayiciler olarak biz de 
bu dönemde, üretimden, ihracattan, 
istihdam oluşturmaktan vazgeçme-
dik. Özellikle ihracatta, ülke ortala-
masından pozitif ayrışmayı başardık. 
Türkiye geneli ihracat 2020 yılının 
tamamında bir önceki yıla göre yüz-
de 6,25 düşüş kaydederken, Konya 
olarak aynı dönemde ihracatımızı 
yüzde 8,28 oranında artırmayı ba-

şarmıştık” diye kaydetti. 
ŞARTLAR NE OLURSA OLSUN 

İHRACAT YAPILMAYA ODAKLANILDI
Konyalı sanayicilerin şartlar 

ne olursa olsun üretmeye, ihracat 

yapmaya odaklandığını vurgulayan 
Kütükcü, şehrin ve ülkenin gele-
ceğinin üretimden geçtiğini bildik-
lerini aktardı. “Burada bu gururu 
bizlere yaşatan, şehrimizi bir sanayi 

üretim merkezi haline getiren tüm 
sanayicilerimize, ihracatçılarımıza 
teşekkür ediyorum” diyen Kütük-
cü, Konya’da salgın zamanında bile 
bir yandan üretimin aralıksız sür-
dürüldüğünü diğer yandan da sa-
nayicilerin yatırım iştahının devam 
ettiğinden bahsetti. Kütükcü, “Ben 
bu sanayi yatırımlarının Konya’nın 
üretim ve ihracat geleceğinin şekil-
lenmesinde önemli rol oynadığını 
düşünüyorum” ifadelerini kullandı. 
GÖRÜŞMELER O GÜNKÜ ŞARTLARA 

GÖRE ŞEKİLLENDİ 
Konya Sanayi Odası olarak sal-

gın döneminde pandemi şartlarına 
rağmen çalışmalara aralıksız devam 
ettiklerini anımsatan Kütükcü, şun-
ları kaydetti: “Özellikle iç pazarın 
daraldığı bu dönemde üretimin sür-
dürülebilirliğini sağlamak ve sanayi-
cilerimizi ihracata daha fazla teşvik 
etmek amacıyla bir dizi çalışma yü-
rüttük. Odamız bünyesinde bulunan 
KSO İhracat Destek Ofisimiz ile ih-
racatta yol gösterici olmaya çalıştık. 
Daha önce yüz yüze gerçekleştirdi-
ğimiz ülke tanıtım toplantılarını ve 
ikili iş görüşmelerini online olarak 
gerçekleştirdik. Yine sanayicilerimiz 
ile iletişimimizi daha güçlü hale ge-
tirerek, online olarak yapılan fuar-
lara katılımlarını sağladık. Aralıksız 
olarak çalışmalarımıza her zaman 
devam etmiştik.” n TUBA KAYA 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, Konya’nın pandemi dönemin-
de bile üretime devam ettiğine dikat çekerek bunun çalışanlar için gerekli önlemler alınarak yapıldığını belirtti 

Konya işte böyle dev oldu! 

Konyap Gayrimenkul Yatı-
rım Ortaklığı (GYO), gerçekleş-
tirilen açılış töreniyle kapılarını 
aralayarak sektöre adım attı. 
Açılış, gayrimenkul ve inşaat 
sektörünün önde gelen isimle-
rinin katılımıyla gerçekleşirken 
GYO’nun hedefleri de konuşul-
du. Gayrimenkul sektöründe 
yenilikçi bir adım atılarak Kon-
yap Gayrimenkul Yatırım Or-
taklığı firması, gerçekleştirilen 
bir törenle kapılarını araladı. 
Etkinlik, törene katılan konukla-
rın yoğun ilgisiyle dikkat çeker-
ken, Konyap GYO, müşterilerine 
hizmet sunmaya başladı. Açılış 
töreninde, firmanın kurucuları 
ve yöneticileri, katılımcılarla bir 
araya gelerek şirketin vizyonu 
ve hedefleri hakkında bilgiler 
verdiler. Açılışta yapılan dua-
ların ardından kurdele kesildi. 
Konyap Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı’nın kurucuları, fir-
manın sektöründeki yenilikçi 

yaklaşımlarına dikkat çekerken 
sektörde taze bir kan olmayı he-
deflediklerine de işaret ettiler. 

SEKTÖRDE ÖNEMLİ ADIMLAR 
ATMAYI HEDEFLİYORLAR 
Konyap GYO, geniş, genç 

ve dinamik kadrosu ile hizmet 
sunmayı amaçlıyor. Açılış sı-
rasında, firmayla ilgili olarak 
toplantılar, projeler ve hedefler 
hakkında bilgi alışverişi yapıldı. 
Sektörde önemli bir yere gelme-
yi planlayan Konyap Gayrimen-
kul Yatırım Ortaklığı, bölgedeki 
konut ihtiyacını karşılamayı ve 
gayrimenkul alanındaki müşteri 
memnuniyetini en üst düzeye 
çıkarmayı hedefliyor. Firma-
ya dair yapılan açıklamalarda, 
Konyap GYO'nun, müşteri odak-
lı hizmet anlayışı sayesinde sek-
törde önemli adımlar atacağının 
altı çizildi. Açılış, yalnızca bir 
firmanın tanıtımından öte, gay-
rimenkul sektöründe yeni bir 
başlangıcı da simgeledi. Konyap 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı, 
kalabalık bir ekiple yola çıkarak 
sektördeki mevcut dinamikleri 
değiştirmeyi ve yenilikçi yakla-
şımlarını hayata geçirmeyi isti-
yor. n TUBA KAYA

Gayrimenkul sektörüne yeni bir soluk getirecek

Memiş Kütükcü



Karatay Belediyesi, engellile-
rin hayatını kolaylaştıran hizmet-
lere yenisini eklemeye devam 
ediyor. Bu kapsamda engelleri 
aşmak ve özel bireylerin yaşam 
konforlarını artırmak amacıy-
la tedariki sağlanan 80 akülü 
araçtan 40’ı Karatay Belediyesi 
hizmet binası önünde yapılan 
teslim töreniyle yeni sahiplerine 
teslim edildi. Araç teslim prog-
ramına AK Parti Konya Millet-
vekilleri Latif Selvi ve Meryem 
Göka, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Karatay 
Kaymakamı Cengiz Ayhan, Kon-
ya protokolü ve araçlarını teslim 
alan engelli vatandaşlar katıldı. 

HEPSİ VİZYONUN BİRER
 PARÇASI! 

İlçedeki engellerin kaldırıl-
ması amacıyla hizmet ettikle-
rine işaret eden Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, bu 
kapsamda 8 yıldır hizmet veren 
Alzheimer Gündüz Yaşam Mer-
kezi'ni örnek gösterdi. Bu mer-
kezde yapılanları da aktaran 
Kılca, “Bu merkezimizde has-
tası bulunan vatandaşlarımızın 
günlük olarak güvenli ortamda 
vakit geçirmelerini sağlıyoruz. 
Alzheimer Gündüz Yaşam Mer-
kezimiz sayesinde hem hastala-
rımızın hem de ailelerinin yaşam 
kalitesi artıyor. Aynı zamanda 
2023 yılında temelini attığımız 
Türkiye’nin en büyük engelsiz 
yaşam merkezimizde de inşaatı-
mızı tamamladık. Burası da en-
gelli vatandaşlarımızın engelsiz 
bir şekilde sosyal hayata katıl-
maları, rehabilitasyon ve eğitim 
almalarını sağlayacak. Teslim et-
tiğimiz araçlar da vizyonumuzun 
bir parçası!” diye konuştu. 

‘ENGELSİZ KONYA İÇİN, 
HEP BİRLİKTE!’

Bugüne kadar hayata ge-
çirilen birçok projeyle engelli 
vatandaşların hayatını kolaylaş-
tırdıklarını ifade eden Kılca, bu 
minvalde devam edeceklerini 
dile getirdi. Engellerin birlik-
te aşılarak ‘Engelsiz bir Konya, 
engelsiz bir Karatay’ vizyonuyla 
ilerleyeceklerine işaret eden Kıl-
ca, “Büyükşehir ve merkez ilçe 
belediyelerimizle yaptığımız ça-
lışmalarla Konya’yı engelsiz bir 
şehir haline getirme hedefinde-
yiz. Sizin hayatınızı kolaylaştı-
racak her türlü projeye öncülük 
etmeye ve destek olmaya devam 
edeceğiz. Bu anlamlı günde bu 
projeye öncülük eden dernek 
başkanlarımıza ve ekiplerine 
teşekkür ediyor; araçlarını alan 
vatandaşlarımıza sağlıklı, mutlu 
bir ömür diliyorum.” ifadelerini 

kullandı. 
‘BÜYÜK ADIMLAR ATILDI’
AK Parti Konya Milletveki-

li Meryem Göka, sosyal devlet 
olma yolunda son 22 yıldır ça-
lıştıklarına işaret ederek, ülke-
nin değişimi noktasında büyük 
adımlar atıldığını ifade etti. En-
gellilerin kapısının önünden ge-
çilmediği dönemlerden bugüne 
kat edilen gelişimin büyüklü-
ğüne dikkat çeken Göka, “2005 
yılında engellilerle ilgili kanunu, 
2007 yılında Birleşmiş Milletler 
Engelli Hakları Sözleşmesi’ni 
imzaladık. Tüm bunları yapar-
ken güzel uygulamaları da haya-
ta geçirdik. Nice güzel dayanış-
malarda buluşmak üzere.” dedi. 

Sosyal devletin unsurlarıyla bir-
likte var olduğu müddetçe ‘sos-
yal devlet’ olabileceğine işaret 
eden AK Parti Konya Milletve-
kili Latif Selvi ise, bu kapsamda 
sosyal devlet anlayışına uygun 
bir projeyle birarada olduklarını 
söyledi. Dayanışma ile bu süre-
cin takibinin yapıldığını söyle-
yen Selvi, herkes için engelsiz 
yaşamın oluşturulduğu alanda 
doğru neticenin elde edileceğini 
bildirdi. 

BİR ARAÇ BİR ÖZGÜR İNSAN! 
Hollanda’da yaşayan Konya-

lılar ve Türkiye Sakatlar Derneği 
Konya Şubesi işbirliğiyle güzel 
bir işe imza atıldığını ifade eden 
Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, bu kapsamda yapılan 
projeyle Konya merkez ve taşra 
ilçelerinde her yıl engelli vatan-
daşların yeni nesil akülü araç sa-
hibi olduğunu söyledi. Bir aracın 
bir insanın özgürlüğü olduğu-
nun altını çizen Kavuş, “Hollan-
da’dan buraya kadar bu araçların 
getirilmesinde emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum.” dedi. 

‘SOSYAL DEVLET ANLAYIŞIYLA 
BAĞLANTILI’

Engellilere sunulan imkanla-

rın gelişmişlik göstergesi oldu-
ğunu dile getiren Karatay Kay-
makamı Cengiz Ayhan ise, bu 
bağlamda engelli insanların sos-
yal hayatta mutluluğunun ‘sos-
yal devlet anlayışıyla bağlantılı 
olduğuna dikkat çekti. Ayhan, 
son yıllarda eğitim, sağlık, sos-
yal ve kültürel anlamda artan 
imkanlar doğrultusunda bu pro-
jeyi de önemli bulduğunu ifade 
etti; emeği geçenlere teşekkür 
etti. 

‘SAHİPLERİNE 
UMUT OLSUN!’

Araçların Hollanda’daki der-
nek ve hayırseverler vasıtasıyla 
Hollanda’dan Konya’ya geti-
rilmesinde büyük rol üstlenen 
Hollanda Konya Kültür ve Da-
yanışma Vakfı Başkanı Hidayet 
Esenkaya, bir ülkenin gelişimi 
için taşın altına herkesin elini 
koyması gerektiğine dikkat çek-
ti. 

Hollanda Konya Kültür ve 
Dayanışma Vakfı olarak yalnız-
ca akülü araç getirmekle değil; 
Konya’ya ve Türkiye’ye dair 
birçok kültürü de orada yaşat-
tıklarını vurgulayan Esenkaya, 
“Engellilerin yaşadığı sorunlar 
yalnızca onların değil, hepimizin 
sorunu ve bu tür projeler sosyal 
dayanışmayı da beraberinde ge-
tiriyor. Bizler her zaman engelli 
kardeşlerimizin yanındayız. Bu 
araçlar da, alan vatandaşları-
mıza yeni bir umut olsun. Aynı 
zamanda Şeb-i Arus, Arabaşı 
programı gibi Konyalıları bira-
raya toplayan programlar yapı-
yoruz. Genç, kadın ve erkeklere 
yönelik farklı programlar düzen-
liyoruz.” dedi. 

‘BURASI BUGÜN 
BİR BAYRAM YERİ!’

Engellilerin son yıllarda sos-
yal yaşamda daha görünür hale 
geldiğine işaret eden Türkiye 
Sakatlar Derneği Konya Şubesi 
Başkanı Ahmet Mıhçı, Konya’da-
ki merkez belediyelerin yaptığı 
çalışmalarla artık engellilerin 
de refah şartlarda sosyal hayat-
larını sürdürdüğünü söyledi. Bu 
gelişmeden dolayı mutluluğu-
nu dile getiren Mıhçı, “Hollan-
da’dan hayır yaparak Konya’daki 
kardeşlerini unutmayan başkan 
ve yönetimimize teşekkür edi-
yoruz. Burası bugün bir bayram 
yeri! Engelli araçları sivil top-
lum kuruluşları düşünürken sağ 
olsun, belediyelerimiz de akülü 
araçların geçtiği yollarda bize 
destek oluyorlar. Nerede bir so-
run varsa giderildi. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi.
n HACER CEYLAN
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Hasan Kılca Meryem Göka

Latif Selvi Mustafa Kavuş

Cengiz Ayhan Hidayet Esenkaya

Ahmet Mıhçı

Ereğli Belediyesi, ilçe ge-
nelindeki altyapı çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. 
Son olarak Yunuslu Mahalle-
si'nde başlatılan sıcak asfaltın 
da çalışmaları tamamlandı. Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerince 
gerçekleştirilen sıcak asfalt uy-
gulamalarıyla, mahallelerde yol 
yüzeyinin dayanıklılığı ve sürüş 
konforu önemli ölçüde artırılı-
yor. Çalışmaları yakından takip 
eden ve yerinde incelemelerde 
bulunan Ereğli Belediye Başka-
nı Umut Akpınar, asfalt çalış-

maları ile ilgili, "Yunuslu Mahal-
lesi'nde ve Ereğli’mizin birçok 
noktasında gerçekleştirdiğimiz 
sıcak asfalt çalışmalarıyla, va-
tandaşlarımızın ulaşımını daha 
güvenli ve rahat hale getirmek 
için çaba gösteriyoruz. Altyapı 
yatırımlarımıza devam ederek, 
tüm mahallelerimize en iyi 
hizmeti sunmayı hedefliyoruz. 
Şehrimizin yol sorunlarını or-
tadan kaldıracak kalıcı asfaltları 
yapmaya devam edeceğiz" ifa-
delerini kullandı.
 n HABER MERKEZİ

Milli Eğitim Bakanlığı öncü-
lüğünde okul öncesi eğitimde 
okullaşma oranını artırmak ve 
eğitimin önemine vurgu yapmak 
amacıyla başlatılan "Okul Öncesi 
Etkinlikleri" kapsamında, Kon-
ya genelinde çocuk şenlikleri ve 
çeşitli faaliyetler yapılmaya baş-
landı. Cihanbeyli, Derbent, Kara-
pınar ve Kulu ilçelerinde düzen-
lenen etkinliklerde okul öncesi 
yaş grubu çocuklarımıza yönelik 
eğlenceli ve öğretici faaliyetler 
düzenlendi. İlçe yöneticileri ve 

vatandaşların yoğun ilgi göster-
diği etkinliklerde geleneksel ço-
cuk oyunları ön plana çıkartılarak 
çocuklarımızın erken yaştan iti-
baren eğitici oyunlarla tanışma-
larına katkı sunuldu. Veliler başta 
olmak üzere tüm vatandaşları-
mıza okul öncesi eğitimin önemi 
örneklerle gösterilmiş olundu. 
"Okul Öncesi Etkinlikleri", ilçe 
milli eğitim müdürlüklerinin ko-
ordinesinde, farklı ilçelerde de 
düzenlenmeye devam edecek.
 n TÜLİN ŞEKER

Yunuslu Mahallesi’ne 
asfalt döküldü

İlçelerde okul öncesi 
eğlenceler düzenleniyor

Selçuklu Belediyesi ve Konya 
İl Emniyet Müdürlüğü işbirliği ile 
belediye personelinin siber gü-
venlik konularında bilinçlendiril-
mesi amacıyla “Siber Güvenlik” 
eğitimi verildi. Selçuklu Beledi-
yesi ve Konya İl Emniyet Müdür-
lüğü işbirliğinde siber suçların 
gerçekleşmeden engellenmesi, 
maddi manevi zararların en aza 
indirgenmesi, farkındalık ve bi-
linçlendirme faaliyetleri yapıl-
ması amacıyla Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü tara-
fından belediye personeline eği-
tim verildi. Belediye Meclis Salo-
nunda, Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü’nde görev ya-
pan polis memurları Harun Soylu 

ve Cihan Tonbul tarafından veri-
len eğitimde personele; “Oltala-
ma, Güvenli ve Bilinçli İnternet 
Kullanımı, Siber Zorbalık, Sosyal 
Medya Kullanımında Dikkat Edil-
mesi Gereken Konular, Dijital 
Okur Yazarlık, Sosyal Mühen-
dislik Yolu ile Yapılan Dolandı-
rıcılıklar” başlıkları altında siber 
suçlarla ilgili konular anlatıldı. 
Eğitimde belediye personelini 
siber tehditlere karşı bilinçlendi-
rerek, dijital dünyada güvenli bir 
şekilde hareket etmeleri konu-
sunda önemli bilgiler aktarıldı. 
Sunumda teknoloji kullanımında 
dikkat edilmesi gereken noktala-
ra vurgu yapıldı.
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi siber güvenlik eğitimi verdi

Engelli vatandaşların akülü araca ulaşmasında tedarikçi olarak engelli ile sivil toplum arasındaki köprüyü kuran Karatay 
Belediyesi, 40 vatandaşı akülü araç sahibi yaptı. Başkan Kılca, bu projenin de vizyonun bir parçası olduğunu vurguladı 

Engeller bir bir aşılıyor!
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Büyükşehir Belediyesi’nin bu 
yıl üçüncüsünü düzenlediği “Ta-
rihi Bedesten Alışveriş Günleri” 
Konya’dan ve Konya dışından on 
binlerce ziyaretçiyi misafir etti. 
Esnafların indirim yaptığı, antika 
müzayedesi ve birçok etkinliğin 
yer aldığı Bedesten Alışveriş Gün-
leri vatandaşları da esnafları da 
memnun etti. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, alışveriş günlerinde birçok 
etkinliğin ve indirimin yapıldığını 
belirterek, “Büyükşehir Belediyesi 
olarak ahilik geleneğini yaşatmaya, 
şehir ekonomisine katkı sağlamaya 
ve Bedesten kültürünü gelecek ku-
şaklara aktarmaya gayret ediyoruz. 
Bedesten Alışveriş Günleri’ne ka-
tılan tüm hemşehrilerime, misafir-
lerimize ve esnaflarımıza teşekkür 
ediyorum” dedi.

TİCARETİN MERKEZİ
Konya Büyükşehir Belediyesi 

tarafından düzenlenen 3. “Tarihi 
Bedesten Alışveriş Günleri” yoğun 
ilgi gördü. Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, MHP Konya İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Konya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (KONESOB) Başkanı 
Muharrem Karabacak, oda başkan-
ları ile esnafların ve vatandaşların 
katılımıyla açılışı gerçekleştirilen 
“Tarihi Bedesten Alışveriş Günle-
ri” sona erdi. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, bin-

lerce yıllık geçmişe sahip Bedesten 
Çarşısı’nın günümüzde de ticaretin 
merkezi olma özelliğini sürdüren 
çok kıymetli bir yapı olduğunu ifa-
de etti.

GELECEK KUŞAKLARA
 AKTARILIYOR

Ticaretin canlanması amacıyla 
bu yıl üçüncüsünü düzenledikleri 
Tarihi Bedesten Alışveriş Günle-
ri’nde şehir içinden ve dışından 
gelen on binlerce misafiri ağırladık-
larını belirten Başkan Altay, “16-18 

Ağustos tarihleri arasında düzen-
lediğimiz Tarihi Bedesten Alışve-
riş Günleri kapsamında birçok et-
kinliğe ve indirime imza atıldı. Üç 
gün boyunca hem ziyaretçilerimiz 
memnun kaldı hem de esnafımızın 
yüzü güldü. Büyükşehir Belediyesi 
olarak ahilik geleneğini yaşatmaya, 
şehir ekonomisine katkı sağlamaya 
ve Bedesten kültürünü gelecek ku-
şaklara aktarmaya gayret ediyoruz. 
Bedesten Alışveriş Günleri’ne ka-
tılan tüm hemşehrilerime, misafir-

lerimize ve esnaflarımıza teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

VATANDAŞ VE ESNAF 
MEMNUN KALDI

Tarihi Bedesten Alışveriş Gün-
leri’ne katılan vatandaşlar da bir-
birinden farklı etkinliklerden ve 
yapılan indirimlerden çok memnun 
kaldıklarını belirtti. Şehir içinden ve 
dışından binlerce misafiri ağırlayan 
esnaflar da etkinlik kapsamında 
unutulmaya yüz tutan mesleklerin 
hatırlatılmasının da çok kıymet-
li olduğunu vurgulayarak, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’a teşekkür etti.

“ANTİKA MÜZAYEDESİ” DE 
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Tarihi Bedesten Alışveriş Gün-
leri kapsamında gerçekleştirilen 
antika müzayedesi de vatandaşlar-
dan büyük beğeni aldı. Bedesten 
Alışveriş Günleri’ne gelen ziyaret-
çiler, antika müzayedesini görünce 
çok mutlu olduklarını belirterek, 
fiyatların piyasaya göre çok uygun 
olduğunu, benzer etkinliklerin de-
vam etmesini istediklerini söyledi.
TARİHİ BEDESTEN 3 GÜN BOYUNCA 

BİRÇOK ETKİNLİĞE SAHNE OLDU
Tarihi Bedesten Alışveriş Gün-

leri kapsamında; temsili kıyafetler 
ile tarihi canlandırmalar, Mehteran 
Topluluğu konserleri, sokak müzis-
yenleri, antika ürünlerin yer aldığı 
stantlar ve çocuk etkinlikleri ziya-
retçilerle buluştu. Program süre-
since ayrıca; karakalem, çini, testi, 
cam üfleme, ebru sanatı, tezhip, 
deri işleme sanatı, kaligrafi gibi sa-
nat uygulamaları da yapıldı.
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Ahilik geleneğini yaşatmaya, şehir ekonomisine katkı sağla-
maya ve Bedesten kültürünü gelecek kuşaklara aktarmaya gayret ediyoruz. Esnafımızın yüzü güldü” diye konuştu

Gelenek yaşatılıyor

Şanlıurfa'da 82 yaşındaki 
kazaz (ham ipeği iplik ve ib-
rişim durumuna getiren kişi) 
Mehmet Emin Güngör, 75 yıl-
dır sürdürdüğü mesleğini ge-
leceğe aktarmak istiyor. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Geleneksel 
El Sanatları Sanatçısı Güngör, 
mesleğinin yok olmaması için 
çalışmaya devam ediyor. Arka-
daşlarını örnek alarak 7 yaşın-
da bir ustanın yanında mesleğe 
ilk adımını atan Güngör, Balık-
lıgöl Yerleşkesi'ndeki Şanlıurfa 
Valiliği Rızvaniye El Sanatları 
Külliyesi'nde kendisine tahsis 
edilen işletmede sanatını sür-
dürüyor. İlk günden bu yana 
mesleğinden kopamayan Gün-
gör, eskisi kadar ilgi görmese 
de yaptığı ürünler vatandaşlar 
tarafından beğenilerek satın 
alınıyor. Mehmet Emin Güngör, 
mesleğe küçük yaşlarda adım 
attığını söyledi. Mesleğin tüm 
inceliklerini 12 yaşında öğren-
diğini ve ustasının kendisini 
dükkana ortak ettiğini anlatan 
Güngör, şöyle konuştu: "Küçük 
yaşta iyi paralar kazanmaya 
başladım. Sonra ustamdan izin 
alarak kendi dükkanımı açtım. 
İşimi çok severdim ondan do-
layı pazara herkesten erken ge-
lirdim. Eskiden kazaz mesleği 
kuyumcudan daha kazançlı ve 
güzel bir meslekti. Benim dö-
nemimde 50 civarında kazaz 
ustası vardı, zamanla hepsi ka-
pandı. O dönemler renkli kay-
tan, saç bağı, puşu püskülü, 

tespih püskülü, altın kaytanı, 
saç koru, sırmalı puşi gibi çe-
şitli ürünler yapardık. Şimdi 
artık bu mesleği yapan kimse 
yok, çırak da bulamıyoruz. Bu 
mesleği yapan benden başka 

kimse kalmadı. Oğluma da bu 
mesleği öğrettim, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı kazaz usta-
sı belgesini de aldı. Oğlum bu 
mesleği yapmıyor ama mesle-
ği öğrendi. Yaptığım ürünleri 

satmak istemiyorum, her biri 
benim için çok kıymetli, hayatı-
mın bir parçası gibi görüyorum. 
Oğluma vasiyet ettim, benden 
sonra bu mesleği yapabildiğin 
kadar yapmaya devam et, bu 
sanat ölmesin dedim." Tanıdığı 
akademisyenlerden kendisine 
birkaç öğrenci göndermesi ta-
lebinde bulunan Güngör, öğ-
rencilere mesleğin inceliklerini 
öğretmek istediğini söyledi.

MESLEK ALTIN 
BİLEZİKTİR

İlerleyen yaşına ve ihtiyacı 
olmamasına rağmen mesleğini 
çok sevdiğini ve bırakamadı-
ğını belirten Güngör, şunları 
kaydetti: "Her sabah gelip dük-
kanımı açıp zaman geçiyorum. 
Konya ve Gaziantep'ten beni 
çağırdılar 'gel bize bu işle ilgili 
kurs ver' dediler ama yaşımdan 
dolayı kabul etmedim. Şanlıur-
fa'daki yetkililerin bana sahip 
çıkmasını istiyorum. Türkiye'de 
bu sanatı benden başka yapan 
kalmadı, bu işin son temsil-
cisiyim. Bana destek verilirse 
5-10 öğrenci gönderirlerse on-
lara mesleğin inceliklerini öğ-
retirim çünkü bu meslek altın 
bileziktir. Bu işi öğrenen birisi 
geçim sıkıntısı çekmez. Benim 
tek derdim, bu meslek benim-
le mezara gitmesin. Müşteriler 
bu ürünleri süs eşyası olarak 
alıyor. Çin ve Japonya'dan ge-
len turistler bile bu ürünlerden 
alıyor."
n AA

82’lik çınarın sanat aşkı devam ediyor

MÜSİAD Konya Şubesi’nin her 
yıl geleneksel olarak düzenlediği 
ve üyelerin aileleriyle katıldığı pik-
nik programı Büyükşehir Beledi-
yesi Dere Sosyal Tesisleri’nde ger-
çekleştirildi. Programda konuşan 
Konya Başkanı M. Hilmi Kağnıcı,  
“Bu tür programlarda bir araya 
gelmek ailelerimiz için çok iyi olu-
yor. Düzenlediğimiz bu programı-
mızla üyelerimizin birbirlerine olan 
özlemi gidermesine vesile olduk.” 
dedi.

KATILIM YÜKSEK OLDU
MÜSİAD Konya Şubesi tara-

fından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen piknik programı bu 
yıl Büyükşehir Belediyesi Dere 
Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştiril-
di. Programa, AK Parti Milletvekili 
Hakan Özer, Selman Özboyacı, AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Konya Müftüsü Prof. 
Dr. Ali Öge ile çok sayıda MÜSİAD 
ve Genç MÜSİAD üyesi, aileleri ile 
birlikte katıldı. Sabah erken saat-
lerde başlayan piknik programın-
da okçuluk, halat çekme, çuval ve 
masa tenisi turnuvası düzenlendi. 
Yarışmaların sonunda dereceye gi-
ren çocuklar madalya ile ödüllendi-
rildi. Çocuklara ve misafirlere gün 
boyu yemek, dondurma, pamuk 
şekeri ve çeşitli ikramlar yapıldı. 
Ayrıca Çocuklar için özel organize 
edilen oyun alanları ve Hacivat ve 

Karagöz gösteriyle eğlenen çocuk-
lar çeşitli kelime söyleme yarışma-
ları ile de eğlenceli vakit geçirdi. 
Düzenlenen aktivitelerle katılımcı-
lar unutulmaz bir gün yaşadı.

KATKI SUNUYOR
Bu tür organizasyonların, üye-

ler arasındaki birlik ve beraberliğin 
artmasına büyük katkı sağladığına 
dikkat çeken MÜSİAD Konya Şube 
Başkanı M. Hilmi Kağnıcı, “Bu tür 
programlarda bir araya gelmek 
ailelerimiz için çok iyi oluyor. Yıl 
içinde ailecek çok fazla bir araya 
gelemiyoruz. Düzenlediğimiz bu 
programımızla üyelerimizin birbir-
lerine olan özlemi gidermesine ve-
sile olduk. Aynı zamanda üyeleri-
mizin hem yoğun iş temposundan 
biraz olsun uzaklaşmayı hem de 
üyelerimiz ve aileleriyle bir araya 
gelerek kaynaşmayı, birlik ve be-
raberliğimizi artırmayı amaçladık. 
MÜSİAD Konya olarak üyelerimiz 
ve ailelerinin katıldığı bu tür prog-
ramları önemsiyoruz. Üyelerimizin 
iş hayatında yaşadığı sorunların çö-
zümü kadar, aile yaşantısında mut-
lu olmaları da bizler için son derece 
önemlidir. Yoğun iş temposunda 
yeteri kadar vakit ayıramadığımız 
ailelerimizle, güzel bir pazar günü 
geçirdik. Piknik programımıza katı-
lan kıymetli misafirlerimize, üyele-
rimize ve ailelerine ayrı ayrı teşek-
kür ediyorum” ifadelerini kullandı.
 n HABER MERKEZİ

Kağnıcı: Birlik ve 
beraberliğimiz artıyor 



Seydişehir'in coğrafi işaret-
li karpuzu, Seydişehir-Antalya 
kara yolunu kullanan sürücüle-
re ikram edildi. İlçede, 16 bin 
dekar alanda hasat yapıldı. Sey-
dişehir Belediye Başkanı Hasan 
Ustaoğlu, üreticilere destek ol-

mak için satın aldıkları karpu-
zu, Konya-Antalya kara yolunu 
kullanan sürücülere ikram et-
tiklerini belirtti. Ustaoğlu, bu 
şekilde karpuzun tanıtımına da 
katkı sağladıklarını kaydetti.  
n İHA
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
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Akşehir’de bir uzman ça-

vuş, aralarında kira anlaşmaz-
lığı bulunan ev sahibi baba ile 
oğlunu silahla öldürdü. Uzman 
Çavuş E.K, Sanayi Sitesi'nde 

mobilya üretimi yapan ev sahi-
bi Necati ve oğlu Yavuz Çınar'ın 
iş yerine gitti. Aralarında kira 
anlaşmazlığı bulunan taraflar 
arasında çıkan tartışma kavga-

ya dönüştü. E.K, silahla baba 
ve oğlunu ağır yaraladı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ekip-
lerince, Akşehir Devlet Hasta-
nesi'ne kaldırılan Necati ile Ya-

vuz Çınar, müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. Zanlı, İlçe Emni-
yet Müdürlüğü ekiplerince gö-
zaltına alındı.
n AA

Akşehir’de kira tartışması kanlı bitti

Konya-Antalya Yolu’nda karpuz ikram edildi

Kadınhanı Belediye Başkanı 
İrfan Karaca'ya ait iş yerinin ca-
mını kıran şüpheli, yakalandı. İd-
diaya göre, E.K, seçimden önce 
verilen iş vaadinin tutulmadığını 

belirterek yaşanan tartışma son-
rası Karaca'nın ilçe merkezindeki 
iş yerinin camını kırdı. Şüpheli, 
gözaltına alındı.
 n AA

Afyonkarahisar'da tıra arkadan 
çarpan hafif ticari araçtaki 3'ü ço-
cuk 6 kişi yaralandı. R.İ. (44) ida-
resindeki 27 APU 564 plakalı hafif 
ticari araç, Afyonkarahisar-Konya 
kara yolunun 13. kilometresinde, 
K.Ö'nün (67) kullandığı 34 HA 
1158 plakalı tıra arkadan çarptı. 
Kazada, hafif ticari aracın sürücü-

sü ile araçtaki N.İ. (68), Ü.İ. (40), 
N.N.İ. (14), E.N.İ. (10) ve E.G.İ. (6) 
yaralandı. İhbar üzerine kaza yeri-
ne sağlık, jandarma ve polis ekip-
leri sevk edildi. Ambulanslarla Af-
yonkarahisar Devlet Hastanesine 
kaldırılan yaralıların hayati tehlike-
sinin bulunmadığı öğrenildi.
 n AA

Kadınhanı’nda şüpheli 
şahıs işyerine saldırdı

Konya-Afyon Yolu’nda 
kaza: 6 kişi yaralandı

Asansör boşluğuna düşen genç vefat etti Kulu’da otomobiller çarpıştı: 1 yaralı 
Kulu’da apartman inşaa-

tında asansör boşluğuna dü-
şerek hayatını kaybeden genç, 
son yolculuğuna uğurlandı. 
Olay, akşam saatlerinde Karşı-
yaka Mahallesi Yüzbaşı Varol 
Caddesi 138827 Sokak'ta bir 
apartman inşaatında yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, inşaat 
çalışmaları devam etmekte 
olan 5 katlı bir apartmanın 
elektrik tesisatı ile ilgili çalış-
tığı öğrenilen Muhammet Ali 
Kılıç (19), dengesini kaybedip, 
asansör boşluğuna düşerek 
hayatını kaybetti. Muhammet 
Ali Kılıç için öğle namazını 

müteakip Merkez Camisi'nde 
cenaze namazı kılındı. Kılıç'ın 
cenazesi Fevziye Mahallesi 

Aile Kabristanlığında dualarla 
defnedildi.
n İHA

Kulu’da iki otomobilin çar-
pışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 1 kişi yaralan-
dı. Kaza, ilçeye bağlı Değirme-
nözü Mahallesi yakınlarında 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, B.Ş. idaresindeki 
06 BK 1889 plakalı otomobil 
ile D.Y.T. idaresindeki J 386 
GH yabancı plakalı otomobil 
çarpıştı. Kazada 06 BK 1889 
plakalı otomobil sürücüsü B.Ş. 
yaralandı. Kaza ihbarı üzeri-
ne olay yerine sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri tarafından ilk müda-
halesi olay yerinde yapılan B.Ş. 

ambulansla Kulu Bölge Devlet 
Hastanesine kaldırılarak teda-
vi altına alındı. Kazada her iki 

otomobil de kullanılamaz hale 
gelirken, kaza ile ilgili tahkikat 
başlatıldı. n İHA

Konya Şehir Hastanesi’nde 
uzun süredir tedavi gören ve be-
yin ölümü gerçekleşen 1 yaşında-
ki bebeğin bağışlanan organları 
4 kişiye umut oldu. Konya Şehir 
Hastanesi Organ Nakil Koordi-
natörü Uzman Doktor Mehmet 
Akif Yazar, "Bugün hastanemizde 
1 yaşında beyin ölümü gerçekle-
şen bir çocuğumuzun organ nakli 
gerçekleşti ve organlar Ankara'da 
Hacettepe Üniversitesi'nde, An-
talya'da Akdeniz Üniversitesi'nde 
organ bekleyen hastalara nakle-
dildi. Bugünkü vaka 1 yaşında bir 
hastamızdı. Beyin ölümü gerçek-
leştikten sonra organlarını aile 
bağışladı. Daha sonra 4 tane or-
ganımız kalp, karaciğer ve 2 böb-
rek Ankara'daki ve Antalya'daki 
nakil merkezlerine nakledildi. Şu 
an organlar orada bekleyen kişile-
re umut oldu" dedi.

KÜÇÜK YAŞTA NAKİL 
GERÇEKLEŞTİRİLEBİLİYOR
Uzman Doktor Mehmet Akif 

Yazar, "En çok merak edilen ko-
nulardan bir tanesi de küçük yaş-

taki çocuklardan da nakil gerçek-
leştirilebiliyor. 1 yaş gibi küçük 

yaşlardaki çocuklarda da beyin 
ölümü gerçekleşebiliyor ve aile-
lerinin organ naklini onaylamala-
rı durumunda bu kişiden çıkarı-
lan organlar yaklaşık aynı yaşta 
olan ve organ bekleyen hastalara 
nakil edilebiliyor" şeklinde ko-
nuştu.

İNSANLAR ARTIK
 DAHA DUYARLI

Uzman Doktor Yazar, "Her-
kesin bildiği gibi aslında ülke-
mizdeki en ciddi konulardan bir 
tanesi de organ nakli. Çünkü ül-
kemizde yaklaşık 30 binden faz-
la kişi şu an organ için bekleme 
listesinde. Bugünkü vakada ai-
lemizin çocuklarının organlarını 
bağışlamaları aslında ülkemizde 
halkımızın artık bu konuya daha 
duyarlı olduğunu gösteriyor. Biz 
hekimler de bu konuda daha faz-
la gayret ederek organ bekleyen 
hastalara birer derman olmaya 
çalışıyoruz" diye konuştu.
n İHA

Konya'da 1 yaşındaki bebeğin yaklaşık 30 gündür tedavi gördüğü Konya Şehir Hastanesinde beyin ölümü ger-
çekleşti. Bebeğin ailesinin onayıyla alınan kalp, karaciğer ve 2 böbreği, organ bekleyen 4 hastaya nakledilecek

4 hastaya umut oldu

Uzm. Dr. Mehmet Akif Yazar
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Türkiye İstatistik Kurumu 
verilerine göre inşaat sektörü, 
ülkenin istihdamına en büyük 
katkıyı sağlayan sektörler ara-
sında yer alıyor. Ancak sektö-
rün büyümesine paralel olarak, 
nitelikli usta eksikliği de ciddi 
bir sorun haline geldi. Konya 
Müteahhitler Birliği Derneği 
Başkanı Adem Bulut, usta soru-
nun çözülmesi için ciddi adımlar 
atılması gerektiğini vurguladı.  
Ülkemizin önemli sektörlerin-
den birisi olan inşaat sektörü 
yaşanan sorunlara rağmen dur-
madan üretmeye devam ediyor. 
Fakat sektörde usta ve nitelikli 
eleman bulunamama durumu 
son yıllarda en büyük sorun-
lardan birisi haline geldi. Kon-
ya Müteahhitler Birliği Derneği 
Başkanı Adem Bulut, konu hak-
kında açıklamalarda bulundu. 
İnsan ve emeğin olmadığı bir 
yerde hiçbir şekilde üretim ol-
mayacağını ifade eden Başkan 
Bulut, “İnşaat sektörü hiçbir 
zaman durmuyor, üretmeye de-
vam ediyor. Bütün sektörlerle 
bağlantılı bir sektörümüz var 

ve lokomotif bir sektör diyoruz. 
Her inşaatında kendine göre 
spesifik bir çalışma alanı var ve 
tüm bunlar insan emeği ve in-
san gücüyle yapılan bir şey. İn-
san ve insan emeğinin olmadığı 
yerde üretim olmuyor. O yüzden 
de inşaatta insanın, ustanın, ni-
telikli ve ara elemanın olmadığı 
bir durum olmuyor. Hepsi la-
zım. Mimar ve mühendisi içine 
alarak başlayan alan, teknik ele-
man, ara eleman, usta eleman 
gibi tüm elemanları barındıran 
geniş bir yelpazeye sahip. Tabi 
bizim burada da kalıplaşmış en 

büyük sorunlarımızdan birisi ni-
telikli eleman. Nitelikli eleman 
dediğimiz aslında geçmişten 
gelen ustalarımız” diye konuştu. 

DEVLETİMİZİN BUNUNLA İLGİLİ 
ADIMLAR ATMASI LAZIM

Sektördeki mevcut ustaları 
pandemiden sonra kaybetme-
ye başladıklarının altını çizen 
Bulut, “Özellikle pandemi de 
işi bırakan, fabrikalara giren 
ustalar oldu. Daha sonra dışa-
rıdan gelen göçmen halkla ala-
kalı çalışmalarımız oldu. Ama 
bunu da çok doğru kullandığı-
mızı düşünmüyorum. Kayıt al-

tına alamadık, o süreci de doğ-
ru yönetemedik. Bu problemi 
çözecek olan yine devletimiz. 
Devletimizin bununla ilgili ciddi 
mesleki eğitim atılımları yap-
ması gerekiyor. Hatta bu nok-
tada liseden gelen süreci sonra 
üniversitelerin devam ettirece-
ği bir alan oluşturması lazım. 
Bunu somutlaştırdığımızda bir 
mühendis bugün mezun olduğu 
zaman minimum asgari ücret-
le maaş alıyor. Ancak çıraklar 
ve ustalar 2-3 katı maaş alıyor. 
Yani haliyle bu ara eleman ve 
nitelikli elemanın daha değerli 

olduğu anlamına geliyor. Şu an 
bir ustanın maaşı 80 bin TL’ye 
varabilir. Çünkü sektörümüzde 
usta yok. Bu çeşmeci, elektrikçi, 
kalıpçı ve duvarcı olabilir. Hiç-
bir alanda usta yetişmiyor, bu 
da büyük bir sorun” ifadelerini 
kullandı. 

3 YIL SONRA FARKLI 
SORUNLARLA KARŞILAŞABİLİR 

Gün geçtikçe sürecin daha 
da kötüye gittiğini belirten Bu-
lut, “Bu süreci biz doğru yönet-
mezsek, doğru sürece iyi geçiş 
yapmazsak karşımıza çok ciddi 
bir tablo çıkacak. Yarın bugün 

yaptırdığımız işi yaptıracak usta 
bulamayacağız. Haliyle bunu 
kim yapacak? Proje çizilecek, 
paramız ve malzememiz olacak. 
Ama bunu oraya koyacak usta 
bulamayacağız. Usta bulama-
yacağımız için de konut yapım 
süreci uzayacak ve daha de-
ğerli hale gelecek. Bu süreden 
kastım da bir yılda biten inşaat 
belki bir buçuk yılda bitecek. 
Bizim için en değerli şey zaman 
olduğu için zamanın maliyetini 
yakalamış olacağız. Sonuçta sü-
reç doğru yere gitmeyecek. Bu-
nunla ilgili kesinlikle eğitim ile 
çıraklığı teşvik edecek bir model 
oluşturulmalı. Bu işin lise eğiti-
mini, üniversite eğitimini alan, 
bilgili, tecrübeli ve çalışabilecek 
ustalar istiyoruz. İşi, hem teknik 
hem teorik hem de pratik olarak 
bilsin istiyoruz. Bu sıkıntıları 
da giderecek olan devletimi-
zin adımları ve bakanlığımızın 
çalışmaları. Eğer bununla ilgili 
çözüm üretmezlerse gerçekten 
inşaat sektörü 3 yıl sonra farklı 
sorunlarla karşılaşabilir” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Bulut: inşaat sektöründe usta krizi var

Gazze'deki Filistin Sağlık Ba-
kanlığından yapılan açıklama-
da, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 318 
gündür sürdürdüğü saldırılara 
ilişkin bilgi verildi. İsrail ordu-
sunun son 24 saatte Gazze'nin 
çeşitli bölgelerinde "3 katliam" 
gerçekleştirdiği, bu saldırılarda 
40 Filistinlinin daha hayatını 
kaybettiği, 134 Filistinlinin de 
yaralandığı belirtildi. İsrail'in 
7 Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi'ne düzenlediği saldırılarda 
yaşamını yitirenlerin sayısının 
40 bin 139'a, yaralı sayısının da 
92 bin 743'e çıktığı kaydedil-
di. Açıklamada ayrıca hâlâ en-
kaz altında ve yol kenarlarında 
ölülerin bulunduğu ancak İsrail 
güçlerinin engellemesi nede-
niyle sağlık ekipleri ile sivil sa-
vunma görevlilerinin cenazele-
re ulaşamadığı yinelendi.

TERÖRİST İSRAİL SİVİLLERİ 
HEDEF ALIYOR

İsrail ordusunun, işgal altın-
daki Doğu Kudüs'ün kuzeyinde 
bulunan er-Ram bölgesinde Fi-
listinlilere ait 4 katlı bir binayı 
yıktığı belirtildi. Filistin haber 
ajansı WAFA, İsrail güçlerinin 
yasa dışı Yahudi yerleşim bi-
riminin bulunduğu caddenin 
düzenlenmesi için iki askeri 
kontrol noktası arasında kalan 
17 binadan birisini yıktığını 
açıkladı.

ZORLA YIKIM YAPIYOR
Kudüs Valiliği, İsrail ordusu-

nun korumasında 3 buldozerin 
bölgeye gelerek Filistinli Enis 
Zekeriya en-Netşe'ye ait 3 bin 
500 metrekarelik bir alanda bu-
lunan 4 katlı bir binayı yıktığını 
bildirdi. Duvar ve Yerleşim Di-
reniş Komisyonu'na göre, İsrail 
temmuz ayında işgal altında-
ki Batı Şeria'da 62'si ev olmak 
üzere 135 yapıyı yıktı.

İsrail'in Gazze Şeridi'ne sal-
dırı başlattığı 7 Ekim 2023'ten 

bu yana işgal altındaki Batı Şe-
ria ve Doğu Kudüs'te de Filistin-
lilere yönelik gözaltı, baskın ve 
saldırıların yanı sıra bölgede Fi-
listinlilere ait yapıların yıkımın-
da da büyük bir artış yaşanıyor.

GAZETECİLERİ 
ÖLDÜRÜYOR

İsrail'in, 7 Ekim 2023'ten bu 

yana saldırılarını sürdürdüğü 
Gazze Şeridi'nde hayatını kay-
beden gazetecilerin sayısı 169'a 
yükseldi. Gazze'deki hükümetin 
Medya Ofisi'nden yapılan açık-
lamada, İsrail'in 318 gündür 
saldırılarını sürdürdüğü Gazze 
Şeridi'nde öldürdüğü gazete-
cilere ilişkin bilgi verildi. "Ga-

zeteci İbrahim Mervan Muha-
rib'in hayatını kaybetmesiyle, 
Gazze Şeridi'ne soykırım sava-
şının başlatılmasından bu yana 
yaşamını yitiren gazetecilerin 
sayısı 169'a yükseldi." denilen 
açıklamada, Muharib'in, Gaz-
ze'nin güneyindeki Han Yunus 
kentine karadan giren İsrail or-
dusuna ait araçlara ilişkin med-
ya takibi yaptığı sırada, İsrail 
askerlerinin kurşunuyla hayatı-
nı kaybettiği kaydedildi.

YARGILANMALI
Gazze Şeridi'nde İsrail or-

dusunun gazetecileri hedef al-
ması kınandı ve gazetecilerin 
öldürülmesinden İsrail ordu-
sunun sorumlu olduğu vurgu-
landı. Uluslararası topluma ve 
basınla ilgili uluslararası kuru-
luşlara seslenilen açıklamada, 
Filistinli gazetecileri öldürmeyi 
bırakması için İsrail'e caydırıcı 
yaptırımlar uygulanması ve iş-
lediği suçlar nedeniyle ulusla-
rarası mahkemelerde yargılan-
ması konusunda çaba gösterme 
çağrısında bulunuldu.
FİLİSTİN’İN SESİ SUSTUTULMA-

YA ÇALIŞILIYOR
Filistin basınında sabah çı-

kan haberde, İsrail ordusunun 
dün Han Yunus'un kuzeybatı-
sındaki Hamed kentinde görev 
başındaki bir grup gazeteciyi 
hedef aldığı ve bu saldırıdan 
sonra gazeteci Muharib'den 
haber alınamadığı belirtilmiş-
ti. Muharib'in cansız bedeni, 
Hamad kenti yakınlarında bu-
lunmuştu.Medya Ofisi'nden 
daha önce yapılan açıklamada, 
İsrail'in Gazze'de gazetecile-
ri "Filistin'in sesini susturmak, 
gerçekleri gizlemek, haber ve 
bilgilerin bölgesel ve uluslara-
rası kamuoyuna ulaşmasını en-
gellemek amacıyla kasıtlı ola-
rak öldürdüğü" vurgulanmıştı.
n AA

Siyonist rejim terörist İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu yana düzenlediği saldırılarda hayatını kaybe-
denlerin sayısı 40 bin 139'a yükseldi. Şehit sayısı artarken Filistin ve Gazze halkı İslam Dünyası’ndan acil müdahale bekliyor

Bu vahset bitsin artık!

Adem Bulut
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Güncellenen tasarımı ve 
teknolojileri ile dikkat çeken 
TIGGO 8 Pro Max, TIGGO 8 
ürün gamının tasarım dilini 
temel alırken hem ön hem de 
arka bölümde daha da gelişmiş 
ve iyileştirilmiş bir tasarım ser-
giliyor. Bununla birlikte TIGGO 
8 Pro Max, içeride akıllı sesli 
komut sistemini de içeren ve 
kesintisiz bir kullanıcı deneyimi 
sunan 24,6 inç çift ekranlı ge-
niş ekran mimarisi ile teknoloji 
beklentilerini üst seviyede kar-
şılıyor. 

MODERN TARZI
 DİKKAT ÇEKİYOR

Chery’nin TIGGO seri-
si, Türkiye'nin hareketli şehir 
merkezlerinin bir parçası ha-
line geldi. Özellikle TIGGO 8 
Pro Max, gösterişli dış tasarımı, 
lüks iç mekânı ve gelişmiş akıllı 
sürüş özellikleriyle çok sayıda 
kullanıcının dikkatini çekmeyi 
başardı. Bir araçtan daha fazlası 
olan TIGGO 8 Pro Max, yaşam 
tarzı seçimine ve üstün kalite 
arayışına bir çözüm sunuyor. 
Güncellenen TIGGO 8 Pro Max, 
TIGGO 8 ürün gamının tasarım 
dilini sürdürürken, ön ve arka 
bölümünde önemli iyileştirme-
ler içeriyor.

ÖZEL TASARIMA
 SAHİP

 Modelin yeni ön cephe ta-
sarımı, küresel marka imajını 
desteklerken şık ve düzleşti-
rilmiş bir logoyla modern bir 
görünüme sahip. Bu ışıklı logo, 

her yolculuğa özel bir dokunuş 
katıyor. Ayrıca aracın farları ve 
ızgara tasarımı birleşerek gece 
gökyüzünde ilerleyen göktaşı 
benzeri etkileyici bir etki yara-
tıyor. TIGGO 8 Pro Max’in arka 
cephesini ise boydan boya uza-
nan bir arka aydınlatma tasarı-
mı süslüyor. Bu zarif arka ay-
dınlatma tasarımı hem gündüz 

hem de gece benzersiz bir gör-
sel çekicilik yansıtıyor. Bununla 
birlikte 19 inç boyutundaki ha-
fif alaşım jantlar ve Continen-
tal lastikler, yol tutuşu ve sürüş 
stabilitesini artırıyor.

YAPAY ZEKÂ DESTEKLİ 
YENİ NESİL TEKNOLOJİ

TIGGO 8 Pro Max, büyük bir 
özenle işlenen son derece geliş-

miş bir iç mekâna sahip. Mode-
lin güncellenen 24,6 inç boyuta 
sahip çift ekranı, daha geniş bir 
görüş alanı ve sorunsuz bir kul-
lanıcı deneyimi sunuyor. Ayrıca 
yapay zekâ destekli Türkçe ses-
li komut sistemi kullanım ko-
laylığını desteklerken, gelişmiş 
chipset çalışma performansını 
iyileştiriyor. Tüm bu özellik-

lerle birlikte Göz Hizası Ekranı 
(HUD) sürüş güvenliğini en son 
teknoloji ile  birleştirerek sürü-
cülerin yola daha rahat odak-
lanmasını sağlıyor. Konfor tara-
fında ise ergonomik sırt desteği 
ile vücudu tamamen saran kol-
tuklar, uzun yolculuklarda ge-
lişmiş bir konfor seviyesi sağ-
larken, her yolculuğu keyifli bir 

deneyime dönüştürüyor.
KÜRESEL PAZARDA

 ÖVGÜLER TOPLUYOR
Dünyanın önde gelen oto-

motiv üreticilerinden Chery, 
motor teknolojisi ve diğer alan-
larda derin bir uzmanlığa sa-
hip, bununla birlikte ürünleri 
uluslararası pazarlarda büyük 
beğeni topluyor. Çin’in en bü-
yük otomotiv üreticilerinden 
Chery, Kantar BrandZ En iyi 50 
Çinli Marka Üreticileri 2024 ra-
porunda otomotiv kategorisin-
de ilk sırada yer alıyor. Ayrıca 
Chery, 2023 JD Power China 
İlk Kalite Araştırmasında (IQS) 
bağımsız markalar arasında da 
en yüksek sıralamayı elde etti. 
Tüm bu övgüler, Chery'nin 
ürün kalitesi ve teknolojik yeni-
liğe olan bağlılığını takdir edi-
yor ve küresel etkisini vurgu-
luyor. Chery TIGGO 8 Pro Max, 
üstün performans ve zarif tasa-
rıma sahip bir araçtan çok daha 
fazlası anlamına geliyor ve bir 
prestij sembolünü ifade ediyor. 
Benzersiz bir sürüş keyfi ve sıra 
dışı bir yaşam tarzı sunan TI-
GGO 8 Pro Max, sahibinin sıra 
dışı zevkini ve sosyal statüsünü 
mükemmel bir şekilde yansıtı-
yor. Tüm bu üstün özellikleri 
ile TIGGO 8 Pro Max sadece bir 
yol arkadaşı olmakla kalmıyor, 
aynı zamanda sahibinin kişiliği-
nin ve başarılarının bir parçası 
olarak her yolculuğu seçkin bir 
deneyime dönüştürüyor.
n HABER MERKEZİ

Anadolu Gençlik Derne-
ği (AGD) ve Milli Gençlik Vakfı 
(MGV) Konya Şubesi, mezunlar 
buluşuyor programıyla her yıl ge-
leneksel olarak düzenlenen prog-
ramın 20. Yılında da mezunlarını 
bir araya getirdi. Yurt içi ve yurt 
dışından katılan mezunlar, yılların 
özlemini gidermek için buluştu. 
AGD Konya Şubesi’nin 20. Me-
zunlar Buluşması, Arifan Erkek 
Öğrenci Yurdu’nda başlayan yo-
ğun bir programla start aldı ve 
ardından Özel Gençlik İlkokulu’n-
da düzenlenen mezuniyet yeme-
ğiyle devam etti. Yoğun katılımın 
olduğu etkinlikte duygusal anlar 
yaşandı. Program, Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle açıldı ve devamında 
çeşitli konuşmalar yer aldı. Mezu-
niyet programına, Saadet Partisi 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Lüt-
fi Yalman, Saadet Partisi Konya İl 
Başkan Yardımcısı Ali Genç, Ana-
dolu Gençlik Derneği Genel Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Parlak, 
AGD Bölge Başkanları Mehmet 
Parlak ve Ceylani Kılıç, İstanbul 
Milletvekili Adem Yıldırım, Kara-
tay Belediyesi Eski Başkanı Meh-
met Şen, Memur-Sen Konya Şube 
Başkanı Nazif Karlıer, AGD Genel 
Merkez üyeleri ve AGD Konya 
Şube yönetimi gibi önemli isim-
ler ile çok sayıda mezun bir araya 
geldi.

FİLİSTİN'İN KURTULUŞUNA 
GENÇLER YETİŞTİRECEĞİZ

Programın açılış konuşması-
nı gerçekleştiren Anadolu Genç-
lik Derneği Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, “Erbakan Ho-
camızın yıllar önce temellerini 
attığı bu davada, Allah rızası için 
emek veren tüm mezunlarımıza 
hoş geldiniz diyorum. Yaptığımız 
çalışmalar ile birlikte inancı ve 
idealleri uğrunda fedakârlık yapa-
bilecek gençler yetiştirmeye; bu 
gençlerle özgür Filistin'e yürüye-
ceğimiz günlerin umudu ile, daha 
önce olduğu gibi bundan sonra da 
canla başla çalışmaya devam ede-
ceğiz, inşallah," dedi.

MİLLİ GÖRÜŞ KUDÜS 
İÇİN ÇALIŞIYOR

Anadolu Gençlik Derneği Ge-
nel Başkan Yardımcısı Mahmet 
Parlak, konuşmasına İslam şuu-
runu ve İslam birliği davasını öğ-
reten merhum Başbakan Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan'ı ve bu davada 
inançlı, şuurlu nesillerin yetişme-
sine vesile olan Milli Gençlik Vakfı 

Eski Genel Başkanı Rahmetli Ad-
nan Demirtürk ve Yusuf Güneş 
gibi isimleri anarak başladı. Par-
lak, yıllar önce Milli Gençlik Vakfı 
ve Anadolu Gençlik Derneği'nde 
görev aldıkları dönemi hatırlata-
rak, "Bizler, yurtlarda ve evlerde 
kalarak, bu çalışmalarda görev 
aldık. Bu aldığımız görevler bir 
anı olarak kalsın diye değildi. Yeni 
bir dünyanın kurulmasında, dün-
yanın her yerinde zulüm gören 
Müslüman kardeşlerimizin derdi-
ne derman olmak için buradaydık. 
Rabbimizin bize bahşettiği bu ni-
met için ne kadar şükretsek azdır," 
ifadelerini kullandı. AGD'nin Gaz-
ze ve Kudüs için yaptığı çalışma-
lara da değinen Parlak, "Hamaslı 
kardeşlerimiz, Milli Gençlik Vakfı 
ve Anadolu Gençlik Derneği'nin 
Gazze ve Kudüs için her anlam-
da en çok çalışan genç teşkilatı-
nın Milli Görüş teşkilatı olduğunu 
bildirdiler. Allah'a hamdolsun bu 
davanın birer neferi olarak anı-
lıyoruz. Rabbim bizlere inşallah 
Kudüs'ü yeniden fethedecek, tüm 
dünyada zulüm gören Müslü-
man gençleri yetiştirebilmeyi ve 
bu yol üzere çalışabilmeyi nasip 
etsin. Bugün Türkiye'de farklı za-

manlarda 81 ilde mezun buluş-
mamız düzenleniyor. Konya'da 
bu yıl 20’ncisini düzenliyoruz. 
Bu alanda yapılan çalışmalarda 
Konya’mız ilk öncü olarak örnek 
olmuştur. Türkiye'nin neresine gi-
dersek gidelim, bu davada görev 
aldık. Çocuklarımız, eşlerimiz bu 
davaya nefer oldu. Rabbim, daha 
uzun yıllar bu dava için çalışacak 
gençler yetiştirebilmeyi nasip et-
sin," ifadelerini kullandı.

BU DAVA BİZE ŞEREF 
KAZANDIRDI

Eğitimci Yazar Bahri Kırışık 
konuşmasında gençlere tavsiyede 
bulunarak şunları söyledi: “Bizler, 
Milli Gençlik Vakfı ve Anadolu 
Gençlik Derneği'nde, sadece Al-
lah rızası için, O’nun davasına bir 
nebze olsun katkıda bulunabilmek 
için çalışmalar yaptık. Rabbim 
bana bu davaya 32 yıl boyunca 
hizmet etme fırsatı verdi. Bu dava 
bize büyük bir şeref kazandırdı. 
Diğer türlü sırdan bir insan ola-
rak yaşamanın ve Allah rızası için 
koşulmamış bir hayatını anlamı 
nedir, bilemiyorum. Ancak, sizlere 
yaşça büyük bir abiniz ve hocanız 
olarak şu tavsiyelerde bulunmak 
istiyorum: İnsan her an, her yaş-

tan geçebilir. Doğumda, düğünde, 
işte, birçok yerde mutlu olabiliriz. 
Ancak, ne olursa olsun, geldiğimiz 
yeri unutmamalı ve yetiştiğimiz 
yerleri unutmadan, nankörlük 
etmeden yaşamalıyız. Bu dava, 
Allah’ın izniyle her zaman var ola-
caktır. Bu sebeple, bu davaya ya-
pabildiğimiz kadar destek olmalı, 
evlatlarımızı ve çocuklarımızı bu 
davaya hizmetkar etmeliyiz. Rab-
bim, Kudüs’ün fethini görmeyi ve 
ahirette de cennetinde buluşmayı 
nasip etsin.
MÜSLÜMANLAR BİRLİKTE HAREKET 

ETTİĞİNDE ZULÜM BETECEK
Memur-Sen Konya Şube Baş-

kanı Nazif Karlıer, programa ka-
tılarak şu duygularını ifade etti: 
“Öncelikle davet edilmemizden 
dolayı başkanımıza teşekkür edi-
yorum. Az önce sinevizyonu izler-
ken, bu davaya daha önce hizmet 
eden abilerimizi gördüm. Erbakan 
Hocamız’ın portresini görünce, o 
günlere geri döndük ve duygu-
landık. Türkiye’de İmam Hatip 
okullarının açılmasını babamın 
sevincini hatırladım. Bu gençlik 
hareketi, yılmadan ve usanmadan 
çalışmalarına devam etti ve birler, 
binler, milyonlar oldu; dünyaya 

yön vermeye başladı. Eğitim Bir 
Sen’in kuruluşunu da hatırladım. 
Erbakan Hocamız ve Mehmet Akif 
İnan ağabeyimiz gibi öncüler, gö-
rev vererek bu hareketi başlattılar. 
Bugün, Eğitim Bir Sen, üye sayısı 
1 milyonu aşan Memur-Sen’e dö-
nüştü. Müslüman ülkeler bir araya 
gelip birlikte hareket ettiklerinde, 
zulüm altında bulunan tüm dünya 
Müslümanları kurtuluşa erecek-
tir. Her zaman düşünüyoruz, ne 
zaman birleşecek bu Müslüman-
lar, Gazze’de yaşanan zulme son 
verecekler diye. Bu manzarayı 
görünce, inşallah Müslümanların 
birleşme inancımız artıyor.”

GENÇLERİMİZ CİHAD ŞUURU İLE 
YETİŞTİRMELİYİZ

Mezuniyet programında söz 
alan Saadet Partisi YİK Üyesi Lüt-
fi Yalman, “Millî Gençlik Vakfı 
ve Anadolu Gençlik Derneği’nin 
mezun buluşmalarını hiç kaçır-
madım; bu programa her zaman 
katıldım. Burada, arkadaşlarımızla 
hasret giderme fırsatı buluyoruz. 
Hak ve hakikat kaygısı olmayan 
hiçbir insandan dava adamı ol-
maz. Bu nedenle, bu mahallede 
yetişmiş ve bu davada eğitim al-
mış her bir kardeşimizin dünya 

Müslümanlarının derdiyle dert-
lendiğini biliyoruz, buna şahidiz. 
Biz bu zamana kadar Müslüman-
ların çok eziyet çektiğini ve sa-
vaştığın gördük; Bosna’da, Çeçe-
nistan’da, Afganistan’da birçok 
savaş yaşadık. Rahmetli Erbakan 
Hocamız bize bu olayları anlattı-
ğında, bu zulme dur denilmesi ge-
rektiğini de öğretti. İslam sadece 
namaz ve oruçtan ibaret değildir. 
İslam, din ve devlettir. Bu nedenle 
gereğini yapmak gerekir. Ancak 
Türkiye, 28 Şubat sonrasında da 
zorluklar yaşadı. 2000'li yıllardan 
sonra, iştahları midelerinden bü-
yük, emelleri ömürlerinden uzun 
bir nesil yetiştirilmeye çalışılıyor. 
Hissiz ve kaygısız bir nesil yetiş-
tirilmeye çalışılıyor. Hedefleri ol-
mayan, hırsları, istek ve arzuları 
ihtiyaçlarından daha fazla olan 
bir nesil yetiştirilmeye çalışılıyor. 
Filistin ve Gazze aylardır zulüm 
altında; çocuklar ve kadınlar öl-
dürülüyor. Her gün onlar için dua 
ediyoruz. Rabbimizden yardım is-
tiyoruz ama işler sözle olmuyor ic-
raat geriyor. Geçtiğimiz günlerde 
şehit edilen İsmail Haniye ile çok 
samimi bir dostluğumuz vardı. 
Bir gün Hamaslı kardeşlerimizle 
özel bir toplantıya katıldım, Hani-
ye katılamamıştı. O toplantıda söz 
aldığımda, 'Gazze’ye girecek bir 
yol bulacak olursanız, sizinle çar-
pışacak gençler var' dedim. Onlar 
bana 'maalesef İslam dünyasında 
bir Necmettin Erbakan hocamız 
yok, bunu fiilen yaşıyoruz, dediler. 
Bugün Müslüman ailelerinin ço-
cukları bile cihat ruhundan uzak 
yetiştiğini görüyoruz. İşte burada 
Millî Gençlik ve Anadolu Gençlik 
Derneği’nin önemi devreye giri-
yor. Yaşanabilir bir Türkiye, ye-
niden büyük Türkiye ve yeni bir 
dünyayı kuracak olan gençler bu 
davadan yetişecektir. Herkes bil-
sin ki, Milli Gençlik ve Anadolu 
Gençlik Derneğimizin kökleri sağ-
lamdır ve yerinden ayağa kalkma-
yı biliriz inşallah. Bu nedenle, bu 
davaya ne kadar katkı verdiğimiz 
önemlidir. Bu düzene dur demek 
ve gençlerimizi korumak ve ye-
tiştirmek için bu davada Anadolu 
Gençlik Derneği’nde görev almalı, 
yeni bir dünya idealiyle gençler 
yetiştirmeliyiz. Allah bizlere yeni 
dünyayı kuracak gençler yetiştir-
meyi nasip etsin inşallah.” ifade-
lerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz günlerde Türkiye’de de satışa sunulan yeni Chery TIGGO 8 Pro Max modeli, gösterişli dış tasarım detay-
ları, lüks iç mekân öğeleri ve gelişmiş akıllı sürüş özellikleriyle çok sayıda kullanıcının hayranlığını kazanmayı başardı

Teknoloji harikası Chery!

Durmuş Ali Kara: Gazze ve Kudüs için çalışıyoruz

Durmuş Ali Kara  Bahri Kırışık Lütfi Yalman
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"PVC EXTRUDER 
OPERATÖRÜ"

"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"SEVKİYAT SORUMLUSU"

"VASIFSIZ BAY ELEMANLAR"
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www.mekpanpanel.com
Büyükkayacık Osb Mah. 7. Sok. No: 11/1 Selçuklu/Konya

T. +90 332 239 21 44 - +90 850 522 01 42

Konya 3. OSB’de Sandviç Panel üretimi yapan
firmamızın üretim bölümünde çalıştırılmak üzere

Askerlik engeli olmayan 20-35 yaş arası
BAY elemanlara ihtiyacımız vardır.

ELEMAN
ARIYORUZ

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

FORKLİFT OPERATÖRÜ
ÜRETİM PERSONELİ

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

En çok tüketilen içeceklerin 
başında çay ve kahve geliyor Me-
dicana Sağlık Grubu Gastroente-
roloji Uzmanı Doç. Dr. Bilal Toka, 
çay ve kahve seven reflü hastaları 
için önemli uyarılarda bulundu. 
Gastroözofagial reflü hastalığının 
(GERD), mide asidinin yemek bo-
rusuna geri kaçması sonucu ortaya 
çıkan klinik bir durum olduğunu 
belirten Medicana Konya Hasta-
nesi Gastroenteroloji Uzmanı Doç. 
Dr. Bilal Toka, “Bu patolojik durum, 
özofajit, göğüs ağrısı, yanma hissi 
ve yutma güçlüğü gibi semptom-
larla kendini gösterir. Çay ve kahve, 
tüm dünyada yaygın olarak tüke-
tilen içeceklerdir ve GERD üzerin-
deki etkileri konusunda çeşitli araş-
tırmalar ve teoriler bulunmaktadır. 
Reflü hastalarının çok fazla çay ve 
kahve tüketmesi, hastalığın semp-
tomlarının daha şiddetli hissedil-
mesine sebep olur. Özellikle tedavi 
süresince çay ve kahve tüketiminin 
azaltılması, şikayetlerin de azalma-
sını sağlar” dedi.

DİKKATLİ OLUNMALI
Reflü hastalığında birden fazla 

şikayetin bir arada görülebildiği-

ni, genellikle yanlış beslenmenin 
reflüyü tetiklediğini ifade eden 
Doç. Dr. Bilal Toka, şöyle devam 
etti:“Reflü, genellikle yemekler-
den sonra şikayetlerin başladığı bir 
hastalıktır. Besinlerin asit seviyeleri 
reflüyü doğrudan etkileyebilir. Ref-
lüde mide ekşimesi, göğüs ağrısı, 
boğazda yanma hissi, öksürük gibi 
semptomlara yol açabilir ve kronik 
sinüzit, astım gibi başka birçok has-
talığın oluşmasında da rol alabilir. 
Reflü hastalarının kahve, çay, so-
ğan, turşu, acı pul biber, sarımsak, 
çiğ salata gibi yiyecek ve içecekleri 
dikkatli tüketmesi gerekir.”

KAÇININ UYARISI
Gün içinde aşırı tüketilen çay ve 

kahvenin reflünün semptomlarını 
arttırdığını söyleyen Doç. Dr. Bilal 
Toka, özellikle reflü şikayetlerinin 
aktif olduğu dönemlerde bu içecek-
leri tüketirken daha kontrollü olun-
ması gerektiğine değindi. Çayın 
ve kahvenin türünün, hazırlama 
şeklinin de önemli olduğunu vur-
gulayan Doç. Dr. Toka, “Kafeinsiz 
ya da kafein miktarı düşük, daha 
açık çaylar ve koyu olmayan kahve 
türleri tercih edilmelidir. Demleme 
süresi uzun olan çaylar daha yük-
sek kafein ve tanen içerebilir. Asit 
içeriği fazla olan çay ve kahve tür-
lerinden kaçınılması gerekir. Bu ne-
denle, çay tüketiminizi kısıtlamak 
ve daha hafif türleri tercih etmek, 
reflü semptomlarını bir miktar 
azaltabilir. Kahvenin asit yapısı da 
reflü semptomlarını kötüleştirebilir. 
Koyu kavrulmuş kahvelerde kinik 
asit oranının yüksek olduğu bilin-
mektedir. Koyu kavrulmuş kahve 
tüketmek, mide yüzey mukozasını 
tahriş edebilir. Kahveye eklenerek 
tüketilen diğer ürünler (süt, şeker, 
krema gibi) de reflü semptomlarını 
etkileyebilir” ifadelerini kullandı.
n İHA

Konya Gazeteciler Cemiyeti Yö-
netimi, kısa bir süre önce Selçuk 
Üniversitesi Rektörlüğü’ne atanan 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz’ı ziyaret 
ederek, yeni görevinin hayırlı olma-
sını diledi. Konya Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Sefa Özdemir ve bera-
berindeki yönetim kurulu üyeleri, 
kısa bir süre önce Selçuk Üniver-
sitesi Rektörlüğü’ne getirilen Prof. 
Dr. Hüseyin Yılmaz’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.  Ziyarette 
Konya basınıyla ilgili genel bilgiler 
veren Başkan Sefa Özdemir, Selçuk 
Üniversitesi ile iletişimin daha güç-
lü hale getirilmesi ve karşılıklı ilişki-
lerin daha iyi hale getirilmesi adına 
Cemiyet olarak üzerlerine düşen 
görevi yerine getireceklerini ifade 

etti.  Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren SÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Yılmaz da, üniversi-
tenin medya, sanayi, sivil toplum 
gibi şehrin tüm dinamikleriyle bir-
likte hareket etmek istediklerini, 

üniversitenin dışarıya açılan tüm 
kapılarını aktif bir şekilde kullanma 
arzusunda olduklarını dile getirdi. 
Ziyaret günün anısına çekilen hatı-
ra fotoğraflarıyla son buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Aşırı tüketilen çay ve kahvenin reflünün semptomlarını arttırdığını söyleyen Gastroenteroloji Uz-
manı Doç. Dr. Bilal Toka, bu içecekleri tüketirken daha kontrollü olunması gerektiğine değindi

Fazla tüketmeyin!

Cemiyet’ten Rektör Yılmaz’a tebrik
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SİDNEY OLİMPİYATLARI!
Gazeteci-Yazar Ömer Altay, olimpiyat tari-
hini kaleme almaya devam ediyor. Sidney 
Olimpiyatlarında okçuluk, atletizm, beyz-
bol, basketbol, badminton, boks, kano, 
bisiklet, atlama, binicilik, eskrim, futbol, 
jimnastik, hentbol, hokey, halter, judo, 
modern pentatlon, kürek, yelken, atıcılık, 
softbol, yüzme, senkronize yüzme, masa 
tenisi, tekvando, tenis, triatlon, voleybol, 
sutopu ve güreş disiplinlerinde müsaba-
kalar yapıldı. Engelli sporcuların katıldığı 
Tekerlekli Sandalye Yarışları ise gösteri 
mahiyetindeydi.

SİDNEY OLİMPİYATLARINDA 
MADALYA KLASMANI

Oyunlarda ABD en çok altın madalyayı 
alan ülke olmanın yanında genel toplam-
da da birinci oldu. Klasman şöyle  oluştu: 
1. Amerika Birleşik Devletleri 37 altın,	
24 gümüş, 31 bronz, 92 toplam, 2. Rusya 
32 altın, 28 gümüş, 28 bronz, 88 toplam, 
3. Çin 28 altın, 16 gümüş, 15 bronz,	5 9 
toplam, 4. Avustralya 16  altın, 25 gümüş, 
17 Bronz, 58 toplam, 5.  Almanya	 1 3 
altın, 17 gümüş, 26 bronz, 56 toplam, 6. 
Fransa 13 altın, 14 gümüş, 11 bronz, 38 
toplam, 7.. İtalya 13 altın,	 8 gümüş, 
13 bronz,	 34 toplam, 8.	  Hol-
landa 12 altın, 9 gümüş, 4 bronz, 25 top-
lam, 9. Küba 11 altın, 11 gümüş, 7 bronz,  
29 toplam, 10. Büyük Britanya 11 altın, 10 
gümüş, 7 bronz, 28 toplam.

YASAK MADDE KULLANAN SPORCU 
MADALYALARINI İADE ETTİ

ABD adına yarışan Marion Jones, Eylül 
2000'den Temmuz 2001'e kadar tetra-
hidrogestrinon (THG) kullandığını itiraf 
ederek, Sidney Olimpiyatlarında kazandığı 
2 altın ve 2 bronz madalyayı iade etti. IO-
C'de resmî olarak Jones'un madalyalarını 
geri aldı ve sporcuya 2 yıl boyunca da IAAF 

bünyesindeki yarışmalardan da men cezası 
verdi.

İNGİLİZ KÜREKÇİ REKOR KIRDI
İngiliz kürekçi Steven Redgrave 1895 yı-
lından beri olan Oyunlarda beş defa üst 
üste Olimpiyat altın madalyası kazanarak 
“üst üste en çok altın madalya alan erkek 
sporcu” unvanını elde etti. Sri Lanka’nın 
Olimpiyat tarihinde ilk madalya kazanan 

kadın sporcusu da Susanthika Jayasing-
he oldu. 17 yaşındaki Avustralyalı yüzücü 
Ian Thorpe, katıldığı ilk Olimpiyat yarışında 
400 metre serbest stilde kendine ait dünya 
rekorunu kırarak alın madalyayı kazandı.
Kübalı ağır sıklet boksör Felix Savon Bar-
celona ve Atlanta’dan sonra Sidney’de de 
Rus rakibi Sultan İbragimgov’u yenerek 
üst üste üçüncü altın madalyasını kazandı. 

ABD softbol takımı da ilk üç maçını kay-
bederek başladığı müsabakalar dizisinin 
sonraki maçlarında, yenildiği rakipleri de 
dâhil bütün takımları yenerek Olimpiyat 
şampiyonu oldu. Kano-kayakta Alman Bir-
rgit Fischer çift kadınlar ve dörtlü yarışta 
Olimpiyat şampiyonluğunu üst süte altıncı 
defa kazandı.

EFSANELER DE YENİLİR
Efsanevi Rus güreşçi Aleksandr Karelin 
kariyerindeki ilk yenilgisini Sidney Olimpi-
yatları finalinde aldı. Uzatmalara kalan mü-
sabakada puan alamayan Karelin gümüş 
madalya ile yetinmek zorunda kaldı ve dör-
düncü şampiyonluğa ulaşamadı.

PARALİMPİK ORGANİZASYONU
2000 Yaz Paralimpiyatları organizasyonu, 
SPOC- Sidney Paralimpiyat Organizasyo-
nu Komitesi sorumluluğunda gerçekleşti-
rildi. Paralimpik Oyunlarının çoğu modası 
geçmiş olarak değerlendirilse de, birçok 
program Olimpik ve Paralimpik Oyunlar 
olarak birlikte tasarlandı.
Olimpiyat Oyunlarının resmi müsabakala-
rı dışında, müsabaka alanlarının civarında 
Sidney Olimpik Sanat Festivali ve Olimpi-
yat meşalesi koşusu gibi organizasyonlar 
da yapıldı.

SİDNEY’DE TÜRKİYE
2000 Yaz Olimpiyatları'nda Türkiye 3 Altın 
ve 2 Bronz olmak üzere toplam 5 madalya 
kazanabildi. Halterde Halil Mutlu, judoda 
Hüseyin Özkan ve güreşte Hamza Yerlika-
ya altın, tekvandoda Hamide Bıçkın Tosun 
ile güreşte Adem Bereket bronz madalya 
alarak ülkemizi mutlu etti. Yeni rekorlar 
kırarak altın madalyalar alması beklenen 
Naim Süleymanoğlu ise hayal kırıklığına 
yol açtı.
15 kadın, 44 erkek olmak üzere 59 spor-
cumuzun yer aldığı Oyunlarda Türkiye 10 
dal ve 57 disiplinde yarıştı. Açılış törenin-
de Türk bayrağını Asrın Güreşçisi unvanlı 
sporcumuz Hamza Yerlikaya taşıdı. 
Erkekler judo müsabakalarına 66 kiloda 
katılan Hüseyin Özkan, dünya şampiyonası 
finalinde yenildiği Fransız rakibi Larbi Ben-
boudaoud’u Olimpiyat finalinde 2.46 daki-
kada ipponla yenerek Türk judo tarihinin 
ilk Olimpiyat altın madalyasını kazandı.
Haltercimiz Halil Mutlu ise 56 kg. kopar-
mada 137.5, silkmede 167.5 ve toplamda 
305 kilo kaldırarak üç Olimpiyat rekoru kı-
rıp ikinci defa altın madalyanın sahibi oldu.
Grekoromen güreş 57 kiloda yarışan Ham-
za Yerlikaya ise Atalanta Olimpiyatlarında 
başlayan yüksek grafiğini koruyarak Sid-
ney’de de altın madalyaya erişti.
Tekvandoda 57 kiloda müsabakalara giren 
Hamide Bıçkın Tosun bronz madalya kaza-
nıp, Olimpiyatlarda ilk madalya alan spor-
cumuz olarak tarihe adını yazdırdı.
Serbest güreşçimiz Adem Bereket 76 kilo-
daki müsabaka programını Olimpiyat dör-
düncüsü olarak tamamlamıştı. Fakat bu 
sıklette Olimpiyat şampiyonu olan Alman 
Leipold’un doping maddesi kullandığı an-
laşılınca sıralama değişti ve Adem Bereket 
Olimpiyat üçüncüsü olarak bronz madalya-

yı boynuna taktı.
Şeref kürsüsünün en üst basamağında 
olmasını beklenen haltercimiz Naim Süley-
manoğlu ise 62 kiloda podyuma çıkarak üç 
hakkında da 145 kiloyu omuzlayamayınca 
büyük bir hüsran yaşadı.
	      2004 ATİNA

OLİMPİYATLARI
Atina 2004 Yaz Olimpiyat Oyunları, bir 
başka deyişle  XXVIII. Olimpiyat Oyunla-
rı, Ege’nin öbür yakasında sahnelendi. Ev 
sahibi şehir: Atina, Yunanistan, Slogan: 
Evine Hoş geldin, Katılan Ülke sayısı: 201, 
Sporcu sayısı: 11,099, Resmi programda 
disiplin ve yarışma sayısı: 28 spor dalın-
da 301 yarışma, Açılış töreni: 13 Ağustos 
2004, Kapanış töreni: 29 Ağustos 2004, 
Resmen açan: Konstantinos Stefanopulos, 
Yunanistan Cumhurbaşkanı, Sporcu yemi-
ni eden: Zoi Dimoschaki, Hakem yemini 
eden: Lazaros Voreadis, Olimpiyat ateşini 
yakan: Nikolaos Kaklamanakis, Stadyum: 
Olimpiyat Stadyumu (Atina).

KOMŞUDA, ‘EVİNE HOŞ 
GELDİN’ MOTTOSU

13 - 29 Ağustos 2004 tarihleri arasında 
komşu başkent Atina’da sahnelenen  XX-
VIII. Olimpiyat Oyunları’nın mottosu ‘Evine 
Hoş geldin’ idi. Bu olimpiyat oyunlarında, 
olimpiyat madalyalarının tasarımındaki 
Yunan mitolojisindeki zafer tanrıçası Nike 
ve Roma Kolezyumu yerini, 1896’daki ilk 
modern olimpiyatların yapıldığı Panatenik 
Stadyumu’nun üzerinde yeniden tasvir 
edilmiş  Nike’ın uçarken görüldüğü tasvire 
bıraktı. Atina, Modern Olimpiyatların asırlık 
dönümü olan 1996 Yaz Olimpiyatları için 
de adaylığını koymuş ancak kazanama-
mıştı. Atina, böylece sekiz yıl rötarla Yaz 
Oyunları’nı kazanıp ev sahipliğini gerçek-
leştiriyordu.

BÜYÜLEYİCİ 
AÇILIŞ TÖRENİ

2004 Yaz Olimpiyatları’nın görkemli açılış 
töreni 13 Ağustos 2004 tarihinde Atina 
Olimpiyat Spor Kompleksi’ndeki 72 bin 
kişilik Olimpiyat Stadyumu’nda sahnelen-
di. Gösteri, Yunanistan Cumhurbaşkanı 
Konstantinos Stefanopulos, Yunan Olim-
piyat Komitesi Başkanı Yianna Angelopulu 
Daskalaki ve Uluslararası Olimpiyat Komi-
tesi (IOC) Başkanı Jacques Rogge'nin sah-
neye çıkması ve kâğıt görünümlü kayıkla 
stadyumun ortasındaki suyla kaplı alandan 
boydan boya geçen çocuk tarafından se-
lamlanmalarıyla başladı. Havuzda olimpi-
yat halkalarının alevlerle ortaya çıkmasının 
ardından, insanoğlunun gelişimini, eski 
Yunan uygarlığından bugüne kadar Yuna-
nistan ve Olimpiyat Oyunları tarihini gözler 
önüne seren görsel şov ışıklı gösterilerle 
zirve yaptı. Bu büyüleyici açılış töreninde 
yaklaşık 5 bin kişi görev alırken, 31 ülke-
den gelen gönüllüler de sahne arkasında 
çalıştılar. Gösterilerde, 7 ile 70 yaş arasın-
da değişen toplam 2.428 kişi görev aldı. 
Gösteri için 10 bin metre kumaş, 2 bin litre 
tutkal, 15 kilometre iplik, 150 galon boya, 
7152 çift çorap, 4 bin çift ayakkabı kullanı-
lacaktı. Oyunlarda tam 202 ülke sporcusu 
madalya mücadelesi verdi.

ATİNA OLİMPİYATLARI’NDA 
TÜRKİYE

Türkiye, 1908’den bu yana katıldığı 19. 
Olimpiyat Oyunları olan Atina 2004’de 
21 kadın ve 45 erkek sporcu ile boy gös-
terirken, açılış töreninde Türk Bayrağı-
nı yelkencimiz Ali Enver Adakan taşıdı. 
Ekibimizde Sidney 2004’den 2 Olimpiyat 
şampiyonumuz yer alıyordu: Grekoromen 
güreşçi Hamza Yerlikaya ve dördüncü 
Olimpiyat Oyunlarında takımın en dene-
yimli sporcusu olarak yarışan halterci ve 
dünya rekortmeni Halil Mutlu. Ay-yıldızlı 
sporcularımız Atina’da 3 altın, 4 gümüş 
ve 4 bronz olmak üzere 11 madalya ka-
zandı. 48 kg. haltercimiz Nurcan Taylan, 
ülkemize  tarihinde kadınlardaki ilk altın 
madalyasını kazandırırken, 56 kg. halter-
cimiz Halil Mutlu, 77 kg. haltercimiz Ta-
ner Sağır’ın altın madalyaları ile de Atina 
podyumlarında gövde gösterisi yaptık. 66 
kg. greko-romen güreşçimiz Şeref Eroğlu, 
80 kg. tekvandocumuz Bahri Tanrıkulu, 
48 kg. boksörümüz Atagün Yalçınkaya’nın 
gümüş, 56 kg. haltercimiz Sedat Artuç, 77 
kg. haltercimiz Reyhan Arabacıoğlu, 96 kg. 
grekoromencimiz Mehmet Özal, ağır sıklet 
güreşçimiz Aydın Polatçı’nın bronz madal-
yaları da yüzümüzü güldürdü.
Devam edecek

Büyük halanın evi, 1985
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Kahır sezonunun ardından 
yeni bir oluşumla sezona başlayan 
ve sezonun ilk maçında da Kasım-
paşa’ya evinde mağlup eden Kon-
yaspor, taraftarlarını sevindirirken, 
savunmadı ki savrukluğu ile dü-
şündürdü…

Kasımpaşa ve Galatasaray ma-
çında yediği 4 golde de savunma 
oyuncularının dikkatsizliği, sezgi 
eksiklikleri, adam ve alan paylaşı-
mındaki beceri noksanlıkları kabul 
edilebilir değil…

Hoş, bunu Ali Çamdalı da itiraf 
etti, “basit goller yiyoruz” diye…

Şunun altını çizmekte yarar 
var; coşkulu, istekli bir Galatasaray 
yoktu sahada…

Konyaspor, Galatasaray ile 
kafa kafaya mı oynadı, başa baş 
mı oynadı, bilmiyorum, ama geçen 
sezonun yüzde 50’si değişmiş bir 
kadronun birlikte oynama çabasını 
da göz ardı etmemek lazım…

Doğruya doğ-
ru…

Kadroda bu 
denli rotasyon 
yapmak mecburiyetten…

Eyvallah…
Ama, saha içi parselasyonunda  

Ndao’nun sağ arkada oynaması, 
Uğurcan’ın savunmanın merkezin-
de oynaması fantastik bir yakla-
şım, dolayısıyla da yenilen hatalı 
gollerin en önemli nedenidir…

Uğurcan’ın aksaması, Galata-
saray’ın ikinci golünde Ndao’nun 
arkasını kollamaması ve topa ra-
kipten önce hamle yapamaması, 
bir teknik adam hatasıdır ve bunun 
da altı çizilmelidir…

Konyaspor, bu maçta savun-
masını nasıl kurdu?

Oyunun gidişatına göre, daha 
doğrusu top rakipteyken savun-
mada çoğalan bir Konyaspor gör-
dük…

Oyuncuların hepsi 
iyi niyetli…

Profesyonel anla-
yışlarına, aidiyet duy-
gularına, iş ahlaklarına 
saygı duyulacak oyun-
cular olsalar da, oyun 
içerisindeki eksiklerini, 
zaaflarını, oyuna tam 
konsantre olmama-
larını da ifade etmek 
lazım…

Sadece oyuncuların mı?
Elbette değil…
Konyaspor futbol takımını tes-

lim ettiğimiz Ali Çamdalı’nın da 
kendisini geliştirmeye, oyunu iyi 
okumaya ve doğru hamlelerine 
ihtiyaç var…

Teknik direktörlük oyunculuğa 
benzemez…

Dolayısıyla, her za-
man söylediğim gibi, 
Konyaspor’un en sı-
kıntılı yeri kulübesi…

Bazı maçları oyun-
cular değil, kulübe 
kaybeder ya da kulübe 
verir…

Aynen, Paris Olim-
piyatları’nda Busenaz 
Çakıroğlu’nun “altın” 
maçını köşesinin, yani 

Nazım Yiğit’in verdiği gibi…
Özetlersem; Konyaspor’un 

hem iyi bir savunma ve orta saha 
oyuncusuna, hem de iyi oynaya-
rak kazanmaya ihtiyacı var…

Tabii ki, korkulu rüya görmek 
istemiyorsa.

SMUDA’YA ÇOK ÜZÜLDÜM!
Polonya asıllı, Alman vatanda-

şıydı…

Futbolculuğu da, teknik adam-
lığı da on numaraydı…

1991-1992 sezonunda Kon-
yaspor’a gelmiş ve 8 resmi maçta 
yeşil-beyazlı takımın başında gö-
rev almıştı…

Kendisiyle iyi de dost olmuş 
ve Konya’dan ayrıldıktan sonra da 
uzun süre görüşmüştük…

Sonra irtibatı kestik…
Uzun bir aradan sonra Polonya 

Milli Takımını çalıştırdığını duy-
dum…

Avrupa Şampiyonası’nda da 
Polonya takımının başındaydı…

Yukarıda da belirttiğim gibi, iyi 
dost olmuş, hatta evine girip-çıkın 
tek gazeteci ben olmuştum…

Özel olarak gazeteye ziyare-
time de gelirdi, röportaj için de 
gelirdi…

Türkiye’ye ilk olarak Altay ta-
kımına gelmişti, TFF’den çalışma 
izni alamadığı için rahat bırakma-
mışlardı kendisini…

Türkiye’deki ikinci takımı Kon-
yaspor olmuştu…

Kaliteli bir teknik adamdı…
Antrenmanları 1 saati geçmez-

di, ama bu 1 saatlik antrenmanda 
oyunculara nefes aldırmazdı…

Allah rahmet eylesin…
Mekanı cennet olsun.

KONYASPOR’UN HEM IYI OYUNCUYA HEM DE IYI OYUNA IHTIYACI VAR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

1922 umut veriyor
TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele edecek olan temsilcimiz yavru kartal 1922 Konyaspor, Kartepe’de hazırlık çalışmalarına 

devam ediyor. Bu kapsamda hazırlıklarına devam eden yavru kartallar Derincespor ile hazırlık maçında karşı karşıya geldi
Teknik Direktör İsmail Aksu, 

yönetiminde bu sezon ligde iyi bir 
performans sergilemeyi hedefleyen 
1922 Konyaspor’da moraller yerin-
de. Lig öncesi yeni  transferlerle 
kadrosunu güçlendiren 1922 Kon-
yaspor, sezonu ilk olarak Konya’da 
açmıştı. Yeşil beyazlılar Aksu, yö-
netiminde Saraçoğlu Tesisleri’nde 
toplanmıştı. Konya’daki hazırlık-
larını tamamlayan yavru kartallar, 
kamp programı için daha sonra 
Kartepe’ye gelmişti. 

OLUMLU SİNYALLER
 VERDİ

Kartepe’de  1922 Konyaspor, 
Derincespor karşısında oynadığı 
futbolla gelecek sezon için olum-
lu sinyaller verdi. Yeşil beyazlılar 
müsabadan 3-0 gibi net bir skorla 
ayrılmasını bildi. 1922’ye galibiyeti 
getiren golleri Berkay Sezer, Uğur 
Ahmet Özder, Çağdaş Şendur kay-
detti. Mücadeleyi yönetim kuruluda 
takip etti.
n SAMET AKTAŞ

Kanserden vefat etmişti, 
Konyaspor taraftarı unutmadı

Konyaspor’un sıkı taraftarlarından olan Necati Çağrı Kurt, yakalandığı aman-
sız bir hastalık nedeniyle 7 Ağustos tarihinde hayatını kaybetmişti. Onu unutma-
yan arkadaşları ise TÜMOSAN Konyaspor – Galatasaray maçında pankart açtı. 
Arkadaşları arasında yeşil beyaz renklere olan sevdası ve Konyaspor’a olan sev-
gisi ile 22 yaşındaki Necati Çağrı Kurt, akciğer kanserine bağlı olarak 7 Ağus-
tos tarihinde hayatını kaybetmişti. Bir taraftan bu amansız hastalıkla mücadele 
ederken diğer yandan da yeni sezonda takımını desteklemek için hazırlıklarına 
devam ettiği öğrenilen genç taraftar Necati Çağrı Kurt’un boşluğunu ise yakın 
arkadaşları geçtiğimiz Cuma günü oynanan TÜMOSAN Konyaspor – Galatasaray 
maçında astıkları pankartla doldurmaya çalıştı.

SENİ UNUTMAYACAĞIZ
Stadyumun kuzey doğu tribününde üzerinde “Seni unutmayacağız N. Çağrı 

Kurt” yazılı pankartı görünce duygulandığını belirten genç taraftarın babası kısa 
bir süre önce emekli olan polis memuru Mevlana Kurt, “Oğlum, tam bir Kon-
yaspor sevdalısıydı. Karatay Üniversitesi Adalet Meslek Yüksek Okulunda oku-
yordu. Arkadaşları tarafından da Konyaspor sevgisiyle bilinirdi. Geçtiğimiz Şubat 
ayında akciğer kanserine yakalandığını öğrendik. Selçuk Üniversitesi Selçuk Tıp 
Fakültesi Hastanesi’nde tedavi görüyordu. 7 Ağustos tarihinde de hayata veda 
etti. Konyaspor’un Galatasaray’ı misafir ettiği karşılaşmada arkadaşları onu an-
mak ve hatıralarını yad etmek için onun adına pankart asmışlar. Görünce çok 
duygulandım ve mutlu oldum. Kendilerine teşekkür ediyorum” ifadelerini kul-
landı.
 n SPOR SERVİSİ
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Annemin salonu, 1977


